8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

1-1.del/ 1st part

25/06/2015 - 9:30

1. disciplina/event
25/06/2015

M/M, 50m Delfin/Fly

Odprto

Tock: FINA 2012

A Moski / Men

VUGA Blaz
CELIC Vuk
KONCILJA Patrick
HROVATIN Zan
MAZZON Lorenzo
ZUPAN Adam
FUNTIK Miroslav
MAVRIC Zan
KOVAC Matevz
10. SINTLER Tilen

11. LESCESEN Martin
12. FURCHI' Matteo
13. DOSTAL Andraz
14. DICINTIO Andrea
15. LAPAJNE Marko

ON>OTALD =

©

B Moski / Men

PRIMOZIC Marcel
MAJCEN GOVC Filip
JERMOL Van
SUBAN Nejc
SENICA Andraz
MUKAETOV llija
DI LUCIANO Sebastiano
BENCIC Matic

9. CACCIOPPOLI Antonio
10. JERSIN Jaka
11. KERSIKLA Matteo
12. AJLEC Anze

Nooakrwp~

C Moski / Men

PREDALIC Gregor
VIDRIH Jost

SPRUK Nik Jan
OBIDIC Miha

FAJON Nej

KOSIR Mark
FONTANOT Federico

©ONoOOTAWD =

9. ORLANDO Moreno
10. ZABUKOVEC Teo
11. JEZERC Tevz
12. FRANKO Nik
13. GLAVAN Jakob
14. KLEVA Blaz

D Moski / Men

CARRETTI Luca
COCIANNI Andrea
VECCHIONE Michele
PODBEVSEK Jure
ZAVRTANIK Klemen
RIJAVEC Miha
TOMADINI Davide

ABUTOVIC Filip
MARIC Rade

SOPNOO A LN

—_

ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej

TORKAR RAZMAN Tomas

1993 SDD
1996 ZVK
1996 BP
1998 LL

1997 FRI1086
1996 LL

1995 PITOP
1998 CER
1998 CER
1998 LCT
1995 BP
1998 FRI1086
1997 CK
1998 FRI1086
1998 BP

2000 BP

2000 SDD
2000 LL

2000 SDD
1999 LL

1999 LL

2000 FRI1086
1999 BP

2000 FRI1086
2000 LCT
2000 BP

2000 BP

2002 LL
2001 LL
2001 LL
2001 NG
2002 OL
2002 OL
2002 TSN
2002 PDM
2002 TSN
2001 BP
2002 OL
2002 LL
2002 SDD
2001 KK

2003 TSN
2003 FRI424
2003 FRI424
2004 LL
2003 NG
2003 PKA
2004 FRI424
2004 KK
2005 LL
2006 LL

rezultat  tocke

26.90 579
27.11 566
27.23 558
27.30 554
27.51 542
28.06 510
28.74 475
29.51 439
29.56 436
29.66 432
30.66 391
30.92 381
31.13 374
31.27 369
32.48 329
27.45 545
28.16 505
29.71 430
29.84 424
30.28 406
30.77 387
31.65 355
31.65 355
32.35 333
32.76 320
32.84 318
35.62 249
30.44 400
30.85 384
31.97 345
32.96 315
33.92 289
34.27 280
34.68 270
35.61 249
36.28 236
36.76 227
37.87 207
40.27 172
40.76 166
43.65 135
31.63 356
34.00 287
35.89 244
37.00 222
37.52 213
38.19 202
40.82 165
41.13 162
41.20 161
41.24 160
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, D Mo$ki / Men

rezultat  tocke
11. ILAR Nal 2005 LL 41.36 159
12. PREDALIC Luka 2004 LL 41.55 157
13. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 42.67 145
14. PAUNOVIC Stefan 2005 FRI424 43.20 139
15. MIAM Marco Giovanni 2005 FRI424 43.51 137
16. NOVAK Miha 2004 LL 44.04 132
17. ARBO Lorenzo 2005 FRI424 46.92 109
18. FEKONJA Sergej 2004 PDM 47.85 103
19. SHCHAVROVSKLU Fedja 2003 NG 48.43 99
20. KLASIC Blaz 2003 CER 49.36 93
21. SISKO Tomaz 2004 LL 50.05 90
22. PERSOGLIA Denis 2005 FRI424 52.90 76
23. KATARIC Tit 2004 CER 53.53 73
24. STERN Timotej 2003 PDM 55.64 65
25. RESNIK Florijan 2006 CK 56.14 63
26. BATISTIC Maks 2006 NG 1:00.73 50
DSQ KATARIC Rok 2005 CER
swas.z-
2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Zenske / Women
1. VOZEL Tjaga 1994 ZVK 29.25 629
2. PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 31.54 502
3. IMPERL Kaja 1999 LCT 31.68 495
4. SEDEJ Anja 2000 CER 31.77 491
5. BIZJAK Nika 1998 CK 32.01 480
6. SVONJA Mateja 1999 BP 32.56 456
7. CORONA Julia Jean 1998 FRI1086 33.17 431
8. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 33.35 424
9. ZORIC Karmen 1999 CK 33.87 405
10. LEHGISSA Aurora 1998 FRI1086 33.97 401
11. PASCUTTI Sofia 2000 FRI1086 35.35 356
12. KVEDER Ur8a 1999 BP 35.73 345
13. CANZUTTI Veronika 1998 NG 40.88 230
B Zenske / Women
1. MARIC Nikolina 2002 LL 30.98 529
2. GUADAGNINI Aurora Diaman 2002 FRI1086 33.10 434
3. BABNIK Astra 2002 BP 33.16 432
4. GLOBOKAR Sara 2002 LL 33.56 416
5. BENKO Klara 2001 TP 33.61 415
6. INNOCENTI Nicole 2002 FRI1086 33.77 409
7. SILJEVIC Elma 2001 LL 34.03 399
8. PASCUTTI Giorgia 2002 FRI1086 34.15 395
9. KLASIC Petra 2001 CER 35.29 358
10. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 36.62 320
11. OMAHEN Tina 2002 LL 36.86 314
12. BERLISK Maja 2002 KA 40.83 231
C Zenske / Women
1. PELA' Gaia 2003 TSN 34.08 398
2. FORTUNA Liza 2003 LL 34.71 376
3. FILIPCIC Eli 2003 BP 34.93 369
4. BABIC Martina 2004 TSN 35.03 366
5. CERVELLIERI Anna 2003 FRI424 35.56 350
6. SCIARDIGLIA Giulia 2003 FRI424 37.09 308
7. MICHELONI Sara 2004 FRI424 38.10 284
8. KONCAR Maja Helena 2003 KA 38.89 267
9. GOOS Greta 2004 TSN 38.95 266
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

2. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, C Zenske / Women

rezultat  tocke
10. BENDE Eva 2004 KA 39.14 262
11. VIZMAN Tasa 2003 BP 39.25 260
12. STAN Zoja 2003 GBR 39.38 258
13. SIRNIK Stella 2004 SDP 39.74 251
14. VARGA Masa 2004 KA 39.87 248
15. BERNOBICH Virginia 2003 TSN 40.23 241
16. MARIC Dijana 2004 LL 41.36 222
17. VERNOT Dina 2003 BP 41.56 219
18. SORINI Margheerita 2004 TSN 42.63 203
19. MAURO Gaia 2004 TSN 43.13 196
20. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 45.03 172
21. OREL Lia 2004 KA 46.53 156
22. BACCARO Carlotta 2004 FRI424 48.06 141
23. SOVIC Pika 2003 PDM 49.08 133
24. NUSDORFER Neli 2003 PKA 49.42 130
25. STARIN Marugka 2003 KK 49.54 129
26. GROBOLSEK Ana Roza 2004 SDP 53.72 101
D Zenske / Women
1. BICEK Zala Pia 2005 GBR 40.53 236
2. LICEN Sara 2005 PKA 41.22 224
3. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 43.43 192
4. KUNSTIC Lara 2005 LL 44.20 182
5. CUEL Francesca 2005 FRI424 47.13 150
6. MURAUS Elinn 2005 PDM 53.38 103
7. DAKOVIC Spela 2005 PKA 1:00.17 72
DSQ MASERA Eva 2006 NG
SW4.4-
3. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Moski / Men
1. CELIC Vuk 1996 ZVK 28.60 593
2. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 29.79 525
3. KONCILJA Patrick 1996 BP 31.41 448
4. DICINTIO Andrea 1998 FRI1086 33.47 370
5. LESCESEN Martin 1995 BP 35.45 311
B Moski / Men
1. KERSIKLA Matteo 2000 BP 32.29 412
2. URSIC Jan 2000 KA 32.95 388
3. MUKAETOV llija 1999 LL 34.58 335
4. GARITANI Stefano 2000 FRI1086 36.28 290
5. FOSNARIC Tit 2000 LL 36.75 279
6. ARNIC Ziga 2000 OL 38.74 238
C Moski / Men
1. BORSIC Vid 2001 NG 33.76 361
2. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 37.73 258
3. SENICA Naj 2002 LL 39.33 228
4. ORLANDO Moreno 2002 TSN 39.35 228
5. CERNE Luka 2001 NG 43.48 169
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

3. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

D Moski / Men
1. CARRETTI Luca 2003 TSN 35.92 299
2. BIZJAK Tim 2004 CK 36.06 296
3. KORSIC Domen 2003 NG 38.40 245
4. SESSANTA O SANTI Francesco 2003 TSN 39.22 230
5. KAC Tim 2003 LL 39.40 227
6. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 41.18 198
7. JURCEVIC Kristian 2004 LL 42,25 184
8. RADENOVIC Matej 2004 LL 43.02 174
9. SARVARI Balazs 2004 LL 45.79 144
10. PRIBAC Maj 2006 BP 46.39 139
11. CRASNICH Davide 2005 FRI424 46.88 134
12. BENCIC Val 2007 BP 47.76 127
13. SHCHAVROVSKLU Fedja 2003 NG 48.30 123
14. CUEL Federico 2003 FRI424 50.57 107
15. RESNIK Florijan 2006 CK 54.48 85
16. ZORKO Maj 2004 CK 58.01 71
17. SUBIC Alan 2005 NG 59.04 67
18. BATAGELJ Michel 2006 PKA 59.98 64
LUKMAN Rok 2005 LL 59.98 64
20. BATISTIC Maks 2006 NG 1:01.46 59
21. MILOSEVIC Novak 2005 KK 1:01.93 58
22. STRUKELJ Patrik 2005 NG 1:02.67 56
23. BABNIK Matic 2007 LL 1:02.86 55
24. PAHOR Tja$ 2005 PKA 1:03.76 53
25. LAHAJNAR Crt 2005 CER 1:04.77 51
26. OROZ Luka 2007 PKA 1:06.69 46
27. VELKOV Leon 2004 SDP 1:08.55 43
28. BAVCON Luka 2006 NG 1:11.09 38
29. BRESKI COKLC Gal 2005 PKA 1:14.36 33
30. OROZ Ziga 2007 PKA 1:21.99 25
4. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Zenske / Women
1. VOZEL Tjaga 1994 ZVK 32.25 590
2. BIZJAK Nika 1998 CK 32.50 577
3. SVONJA Mateja 1999 BP 33.47 528
4. KRANJC Sara 1999 NG 34.17 496
5. PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 35.43 445
6. BAJRAMOVIC Sonia 1999 BP 36.45 409
7. RAVNIKAR Tela 2000 LL 36.66 402
8. ANDREINI Beatrice 1998 FRI1086 36.76 398
9. SERETIN Lara 1999 KA 36.91 394
10. PANGOS Lara 1998 FRI1086 37.17 385
11. KOS Nina 1999 LCT 37.42 378
12. CANZUTTI Veronika 1998 NG 40.89 289
B Zenske / Women
1. RANT Erin 2002 SDP 34.88 466
2. TOMINC Nika 2002 BP 35.44 445
3. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 35.66 436
4. NOVAK Ana 2001 LL 35.81 431
5. MUKAETOVA Menée 2001 LL 36.56 405
6. GARAFOLJ Noel 2002 KK 37.77 367
7. LEVASIC Manca 2002 KK 40.98 287
8. MAROLT Lucija 2001 CK 42.60 256
9. PETRIC Metka 2002 NG 1:03.91 75
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

4. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

C Zenske / Women

1. PATERNOST Ida 2003 LL 36.37 411
2. BERNOBICH Virginia 2003 TSN 39.22 328
3. VERNOT Dina 2003 BP 40.48 298
4. GENCO Francesca 2003 FRI424 40.49 298
5. SCANIU Giulie 2003 FRI424 40.63 295
6. VIZMAN Tasa 2003 BP 41.09 285
7. GOOS Greta 2004 TSN 42.76 253
8. PREMERL Maja 2004 LL 42,77 253
9. VESNAVER Elena 2004 TSN 42,96 249
10. DUMENCIC Sanja 2004 PKA 43.03 248
11. VARGA Masa 2004 KA 44.20 229
12. PANARELA Silvia 2004 TSN 44.84 219
13. FRANZOTTI Michela 2004 FRI424 46.18 201
14. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 48.47 174
15. STARIN Maruska 2003 KK 49.55 162
16. CEHOVIN Ema 2004 PKA 51.83 142
17. PANGERC Gaia 2004 KK 54.28 123
18. RENKO Valerija 2004 KK 57.39 104
19. OBRAN Lana 2004 PDM 58.16 100
20. VRTOVEC Neza 2004 PKA 1:14.35 48
D Zenske / Women
1. MIHEVC Lara 2005 LL 42.55 257
2. LICEN Sara 2005 PKA 45.55 209
3. KOVAC Masa 2005 LL 45.81 206
4. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 46.54 196
5. BERNARDIS Emma 2005 FRI424 48.30 175
6. LEVASIC Spela 2005 KK 48.70 171
7. CUEL Francesca 2005 FRI424 49.05 167
8. VRHOVAC Laura 2006 LL 50.94 149
9. FORTUNA Lena 2007 LL 51.80 142
10. MELE Ula 2007 LL 54.46 122
11. MASSARO Martina 2006 FRI424 54.47 122
12. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL 55.14 118
13. ROTAR Nika 2006 LL 56.60 109
14. PREDALIC Kaja 2007 LL 56.84 107
15. MIKLAVCIC Anastazija 2006 KK 57.95 101
16. LUTMAN Francesca 2006 FRI424 59.27 95
17. MASERA Eva 2006 NG 1:00.32 90
18. FILIPIC Lara 2005 CER 1:01.10 86
19. DREV Marusa 2005 PDM 1:01.44 85
20. VRTOVEC Vida 2006 PKA 1:06.74 66
21. RUGGIERI Anna Laura 2008 KK 1:12.62 51
22. BRESKI COKLC Iza 2007 PKA 1:15.75 45
23. PAHOR Kaja 2006 PSTT 1:15.84 45
24. BAJEC Ema 2006 PKA 1:19.46 39
25. VENTIN Kaja 2007 PSTT 1:31.15 26
5. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Moski / Men
1. TAVCAR Anze 1994 LL 1:55.11 695
50m: 25.74 25.74 100m: 53.83 28.09 150m: 1:23.48 29.65 200m: 1:55.11 31.63
2. CELIC Vuk 1996 ZVK 1:57.74 650
50m: 26.63 26.63 100m: 56.55 29.92 150m: 1:27.38 30.83 200m: 1:57.74 30.36
3. FUNTIK Miroslav 1995 PITOP 2:03.48 563
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.18 31.80 150m: 1:33.04 31.86 200m: 2:03.48 30.44
4. KOS Nejc 1997 LCT 2:05.42 537
50m: 27.56 27.56 100m: 58.86 31.30 150m: 1:32.11 33.25 200m: 2:05.42 33.31
5. VUGA Blaz 1993 SDD 2:08.34 502
50m: 29.88 29.88 100m: 1:02.04 32.16 150m: 1:35.81 33.77 200m: 2:08.34 32.53
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, A Moski / Men

rezultat  tocke

6. MAVRIC Zan 1998 CER 2:09.79 485
50m: 29.86 29.86 100m: 1:02.65 32.79 150m: 1:36.63 33.98 200m: 2:09.79 33.16
7. MIKLAVC Gal 1998 LL 2:11.99 461
50m: 30.58 30.58 100m: 1:04.56 33.98 150m: 1:39.56 35.00 200m: 2:11.99 32.43
8. DOSTAL Andraz 1997 CK 2:13.66 444
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.07 34.42 150m: 1:40.56 34.49 200m: 2:13.66 33.10
9. LESCESEN Martin 1995 BP 2:17.19 410
50m: 31.02 31.02 100m: 1:05.66 34.64 150m: 1:41.91 36.25 200m: 2:17.19 35.28
10. KOVAC Matevz 1998 CER 2:26.97 334
50m: 32.17 32.17 100m: 1:10.07 37.90 150m: 1:49.78 39.71 200m: 2:26.97 37.19

B Moski / Men

1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 2:05.33 539
50m: 28.68 28.68 100m: 1:01.07 32.39 150m: 1:34.30 33.23 200m: 2:05.33 31.03
2. BESTER Blaz 1999 LL 2:14.31 438
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.49 34.50 150m: 1:41.06 34.57 200m: 2:14.31 33.25
3. SUBAN Nejc 2000 SDD 2:18.40 400
50m: 30.57 30.57 100m: 1:05.59 35.02 150m: 1:42.09 36.50 200m: 2:18.40 36.31
4. POGACNIK Zan 2000 OL 2:19.58 390
50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.64 35.54 150m: 1:44.89 36.25 200m: 2:19.58 34.69
5. GANTAR Ambroz 2000 LL 2:23.60 358
50m: 32.41 32.41 100m: 1:08.94 36.53 150m: 1:46.71 37.77 200m: 2:23.60 36.89
6. DI LUCIANO Sebastiano 2000 FRI1086 2:25.22 346
50m: 31.97 31.97 100m: 1:08.69 36.72 150m: 1:47.73 39.04 200m: 2:25.22 37.49
7. GARITANI Stefano 2000 FRI1086 2:26.35 338
50m: 33.10 33.10 100m: 1:10.82 37.72 150m: 1:49.94 39.12 200m: 2:26.35 36.41

C Moski / Men

1. SENICA Primoz 2001 LL 2:04.54 549
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.27 31.91 150m: 1:33.13 31.86 200m: 2:04.54 31.41
2. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:04.64 548
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.25 32.07 150m: 1:33.19 31.94 200m: 2:04.64 31.45
3. KLEMENC Peter 2001 LL 2:090.53 488
50m: 30.70 30.70 100m: 1:03.48 32.78 150m: 1:36.62 33.14 200m: 2:09.58 32.91
4. PREDALIC Gregor 2002 LL 2:11.84 463
50m: 30.31 30.31 100m: 1:04.22 33.91 150m: 1:38.68 34.46 200m: 2:11.84 33.16
5. KAC Jan 2001 LL 2:14.95 431
50m: 30.76 30.76 100m: 1:05.12 34.36 150m: 1:40.66 35.54 200m: 2:14.95 34.29
6. VIDRIH Jost 2001 LL 2:17.04 412
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.85 35.22 150m: 1:41.63 34.78 200m: 2:17.04 35.41
7. PODBEVSEK Janez 2002 LL 2:21.79 372
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.52 35.97 150m: 1:45.75 37.23 200m: 2:21.79 36.04
8. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 2:21.87 371
50m: 32.40 32.40 100m: 1:08.22 35.82 150m: 1:45.60 37.38 200m: 2:21.87 36.27
9. MARTINJAS Leon 2002 LL 2:26.57 337
50m: 33.35 33.35 100m: 1:10.21 36.86 150m: 1:48.95 38.74 200m: 2:26.57 37.62
10. BENCIC Jaga 2002 BP 2:2843 324
50m: 32.78 32.78 100m: 1:10.09 37.31 150m: 1:49.71 39.62 200m: 2:28.43 38.72
11. STARIHA Jan 2002 LL 2:30.44 311
50m: 34.20 34.20 100m: 1:12.23 38.03 150m: 1:52.14 39.91 200m: 2:30.44 38.30
12. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 2:3595 279
50m: 34.64 34.64 100m: 1:15.33 40.69 150m: 1:56.93 41.60 200m: 2:35.95 39.02
13.  FRANKO Nik 2002 LL 2:42.04 249
50m: 37.94 37.94 100m: 1:19.15 41.21 150m: 2:00.60 41.45 200m: 2:42.04 41.44
14. GLAVAN Jakob 2002 SDD 2:43.77 241
50m: 36.70 36.70 100m: 1:18.88 42.18 150m: 2:01.56 42.68 200m: 2:43.77 42.21
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

D Moski / Men

1. COCIANNI Andrea 2003 FRI424 2:27.38 331
50m: 33.85 33.85 100m: 1:11.95 38.10 150m: 1:50.75 38.80 200m: 2:27.38 36.63
2. PODBEVSEK Jure 2004 LL 2:37.45 271
50m: 35.97 35.97 100m: 1:16.30 40.33 150m: 1:58.30 42.00 200m: 2:37.45 39.15
3. RIJAVEC Miha 2003 PKA 2:41.23 253
50m: 37.93 37.93 100m: 1:19.24 41.31 150m: 2:01.49 42.25 200m: 2:41.23 39.74
4. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 2:44.41 238
50m: 38.41 38.41 100m: 1:20.02 41.61 150m: 2:03.55 43.53 200m: 2:44.41 40.86
5. CRASNICH Enrico 2003 FRI424 2:53.48 203
50m: 38.98 38.98 100m: 1:23.37 44.39 150m: 2:09.64 46.27 200m: 2:53.48 43.84
6. MRAK Mitja 2003 GBR 2:53.57 202
50m: 37.04 37.04 100m: 1:19.54 42.50 150m: 2:06.31 46.77 200m: 2:53.57 47.26
7. KLASIC Blaz 2003 CER 2:54.26 200
50m: 37.62 37.62 100m: 1:21.80 44.18 150m: 2:08.75 46.95 200m: 2:54.26 45.51
8. REMEC Ziga 2004 BP 2:57.12 190
50m: 38.59 38.59 100m: 1:24.23 45.64 150m: 2:11.25 47.02 200m: 2:57.12 45.87
9. PRIMOZIC An 2005 CER 3:00.94 179
50m: 40.42 40.42 100m: 1:28.88 48.46 150m: 2:15.88 47.00 200m: 3:00.94 45.06
10. BELARDINELLI David 2004 FRI424 3:03.08 172
50m: 41.19 41.19 100m: 1:28.78 47.59 150m: 2:17.71 48.93 200m: 3:03.08 45.37
11. ILAR Nal 2005 LL 3:04.20 169
50m: 41.60 41.60 100m: 1:28.40 46.80 150m: 2:16.87 48.47 200m: 3:04.20 47.33
12. SISKO Tomaz 2004 LL 3:06.57 163
50m: 41.59 41.59 100m: 1:31.61 50.02 150m: 2:21.27 49.66 200m: 3:06.57 45.30
13. ABUTOVIC Filip 2005 LL 3:06.62 163
50m: 43.03 43.03 100m: 1:31.73 48.70 150m: 2:21.87 50.14 200m: 3:06.62 44.75
14. NOVAK Miha 2004 LL 3:07.10 162
50m: 39.26 39.26 100m: 1:27.63 48.37 150m: 2:21.32 53.69 200m: 3:07.10 45.78
15. PSENICNIK Nej 2006 LL 3:16.62 139
50m: 42.26 42.26 100m: 1:34.17 51.91 150m: 2:26.72 52.55 200m: 3:16.62 49.90
16. KATARIC Tit 2004 CER 3:24.15 124
50m: 44.29 44.29 100m: 1:36.68 52.39 150m: 2:31.81 55.13 200m: 3:24.15 52.34
17. KATARIC Rok 2005 CER 3:54.54 82
50m: 50.08 50.08 100m: 1:51.46 1:01.38 150m: 2:54.47 1:03.01 200m: 3:54.54 1:00.07
18. FRANKO lan 2007 LL 4:01.08 75
50m: 54.91 54.91 100m: 2:01.35 1:06.44 150m: 3:05.88 1:04.53 200m: 4:01.08 55.20
19. ILAR Lun 2007 LL 4:01.18 75
50m: 52.19 52.19 100m: 1:57.97 1:05.78 150m: 3:03.34 1:05.37 200m: 4:01.18 57.84
6. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Zenske / Women
1. DOUPONA TOPIC Tajda 1997 LL 2:11.57 633
50m: 30.60 30.60 100m: 1:03.47 32.87 150m: 1:37.36 33.89 200m: 2:11.57 34.21
2. BOGDANOVIC Jovana 1992 SPA 2:13.65 604
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.72 33.77 150m: 1:39.42 34.70 200m: 2:13.65 34.23
3. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 2:16.28 569
50m: 30.73 30.73 100m: 1:05.41 34.68 150m: 1:41.16 35.75 200m: 2:16.28 35.12
4. PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 2:18.97 537
50m: 32.31 32.31 100m: 1:07.79 35.48 150m: 1:43.81 36.02 200m: 2:18.97 35.16
5. ZORIC Karmen 1999 CK 2:19.90 526
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.88 34.82 150m: 1:43.59 36.71 200m: 2:19.90 36.31
6. RAVNIKAR Tela 2000 LL 2:20.74 517
50m: 32.97 32.97 100m: 1:08.68 35.71 150m: 1:45.23 36.55 200m: 2:20.74 35.51
7. SEDEJ Anja 2000 CER 2:23.29 490
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.97 36.53 150m: 1:46.96 37.99 200m: 2:23.29 36.33
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

6. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, A Zenske / Women

rezultat  tocke

8. IMPERL Kaja 1999 LCT 2:23.54 487
50m: 32.58 32.58 100m: 1:09.27 36.69 150m: 1:46.67 37.40 200m: 2:23.54 36.87

9. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 2:23.68 486
50m: 31.66 31.66 100m: 1:08.24 36.58 150m: 1:46.78 38.54 200m: 2:23.68 36.90

10. CORONA Julia Jean 1998 FRI1086 2:28.42 441
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.53 37.12 150m: 1:49.51 38.98 200m: 2:28.42 38.91

11. ANDREINI Beatrice 1998 FRI1086 2:32.56 406
50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.96 38.16 150m: 1:53.70 40.74 200m: 2:32.56 38.86

12. PANGOS Lara 1998 FRI1086 2:40.82 346
50m: 35.16 35.16 100m: 1:16.28 41.12 150m: 1:58.94 42.66 200m: 2:40.82 41.88

B Zenske / Women

1. PERENIC Pika 2002 SDP 2:18.56 542
50m: 32.59 32.59 100m: 1:07.79 35.20 150m: 1:43.86 36.07 200m: 2:18.56 34.70

2. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 2:18.84 538
50m: 31.32 31.32 100m: 1:07.50 36.18 150m: 1:43.12 35.62 200m: 2:18.84 35.72

3. GLOBOKAR Sara 2002 LL 2:19.44 531
50m: 33.47 33.47 100m: 1:09.30 35.83 150m: 1:44.51 35.21 200m: 2:19.44 34.93

4. MARIC Nikolina 2002 LL 2:23.35 489
50m: 33.03 33.03 100m: 1:09.36 36.33 150m: 1:46.44 37.08 200m: 2:23.35 36.91

5. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 2:24.93 473
50m: 33.55 33.55 100m: 1:09.81 36.26 150m: 1:47.57 37.76 200m: 2:24.93 37.36

6. SILJEVIC Elma 2001 LL 2:31.25 416
50m: 33.95 33.95 100m: 1:11.51 37.56 150m: 1:51.04 39.53 200m: 2:31.25 40.21

7. PASCUTTI Giorgia 2002 FRI1086 2:31.28 416
50m: 34.37 34.37 100m: 1:12.83 38.46 150m: 1:53.12 40.29 200m: 2:31.28 38.16

8. OMAHEN Tina 2002 LL 2:33.84 396
50m: 36.03 36.03 100m: 1:14.22 38.19 150m: 1:54.41 40.19 200m: 2:33.84 39.43

9. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 2:33.87 395
50m: 35.10 35.10 100m: 1:14.72 39.62 150m: 1:54.97 40.25 200m: 2:33.87 38.90

10. KLASIC Petra 2001 CER 2:35.42 384
50m: 35.67 35.67 100m: 1:14.62 38.95 150m: 1:55.14 40.52 200m: 2:35.42 40.28

11. TODOROVIC Nika 2002 LCT 2:37.77 367
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.77 40.93 150m: 1:59.60 42.83 200m: 2:37.77 38.17

12. PISEK Eva 2002 LL 2:37.84 366
50m: 35.61 35.61 100m: 1:15.60 39.99 150m: 1:57.58 41.98 200m: 2:37.84 40.26

13. MAROLT Lucija 2001 CK 2:49.12 298
50m: 39.67 39.67 100m: 1:23.02 43.35 150m: 2:06.24 43.22 200m: 2:49.12 42.88

C Zenske / Women

1. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 2:21.84 505
50m: 33.30 33.30 100m: 1:09.35 36.05 150m: 1:46.37 37.02 200m: 2:21.84 35.47
2. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 2:25.82 465
50m: 33.25 33.25 100m: 1:09.13 35.88 150m: 1:47.58 38.45 200m: 2:25.82 38.24
3. ILARUla 2003 LL 2:31.42 415
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.68 38.47 150m: 1:53.34 39.66 200m: 2:31.42 38.08
4. MELE Ana 2003 LL 2:32.00 410
50m: 34.75 34.75 100m: 1:13.69 38.94 150m: 1:53.29 39.60 200m: 2:32.00 38.71
5. BABIC Martina 2004 TSN 2:34.72 389
50m: 34.47 34.47 100m: 1:14.34 39.87 150m: 1:55.74 41.40 200m: 2:34.72 38.98
6. ZUPANCIC Tiatara 2004 LCT 2:36.06 376
50m: 36.47 36.47 100m: 1:16.61 40.14 150m: 1:56.70 40.09 200m: 2:36.46 39.76
7. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 2:37.46 369
50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.15 40.51 150m: 1:58.13 40.98 200m: 2:37.46 39.33
8. SCANIU Giulie 2003 FRI424 2:39.18 357
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.16 39.97 150m: 1:58.24 42.08 200m: 2:39.18 40.94
9. SCIARDIGLIA Giulia 2003 FRI424 2:47.39 307
50m: 39.45 39.45 100m: 1:22.16 42.71 150m: 2:05.17 43.01 200m: 2:47.39 42.22
10. ILAR Lina 2004 LL 2:4813 303
50m: 38.07 38.07 100m: 1:21.23 43.16 150m: 2:05.91 44.68 200m: 2:48.13 42.22
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

6. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, C Zenske / Women

rezultat  tocke
11. GENCO Francesca 2003 FRI424 2:51.17 287
50m: 38.10 38.10 100m: 1:22.78 44.68 150m: 2:08.99 46.21 200m: 2:51.17 42.18
12.  FRANZOTTI Michela 2004 FRI424 3:09.78 210
50m: 42.23 42.23 100m: 1:30.70 48.47 150m: 2:20.99 50.29 200m: 3:09.78 48.79
13. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 3:12.84 201
50m: 42.79 42.79 100m: 1:32.75 49.96 150m: 2:23.83 51.08 200m: 3:12.84 49.01
14. MARCHESINI Sofia 2004 FRIl424 3:13.92 197
50m: 43.26 43.26 100m: 1:33.45 50.19 150m: 2:24.97 51.52 200m: 3:13.92 48.95
15. SOVIC Pika 2003 PDM 3:22.75 173
50m: 45.88 45.88 100m: 1:38.60 52.72 150m: 2:33.42 54.82 200m: 3:22.75 49.33
16. OBRAN Lana 2004 PDM 3:35.79 143
50m: 46.12 46.12 100m: 1:41.23 55.11 150m: 2:39.24 58.01 200m: 3:35.79 56.55
17. PUSKARIC Andreja 2004 LL 3:54.86 111
50m: 51.69 51.69 100m: 1:53.35 1:01.66 150m: 2:56.63 1:03.28 200m: 3:54.86 58.23
D Zenske / Women
1. LICEN Sara 2005 PKA 3:08.30 216
50m: 43.79 43.79 100m: 1:33.44 49.65 150m: 2:24.32 50.88 200m: 3:08.30 43.98
2. BERNARDIS Emma 2005 FRI424 3:08.56 215
50m: 42.47 42.47 100m: 1:31.84 49.37 150m: 2:21.49 49.65 200m: 3:08.56 47.07
3. KOVAC Masa 2005 LL 3:26.59 163
50m: 45.70 45.70 100m: 1:39.61 53.91 150m: 2:35.58 55.97 200m: 3:26.59 51.01
4. PREDALIC Vanja 2006 LL 3:38.24 138
50m: 49.35 49.35 100m: 1:45.04 55.69 150m: 2:44.66 59.62 200m: 3:38.24 53.58
5. MOCNIK Klara 2007 CER 3:44.00 128
50m: 50.90 50.90 100m: 1:49.42 58.52 150m: 2:47.51 58.09 200m: 3:44.00 56.49
DSQ ROZIC Ula 2007 LL
SW4.4-
7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Moski / Men
1. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:12.16 535
50m: 33.94 33.94 100m: 1:12.16 38.22
B Moski / Men
1. JERMOL Van 2000 LL 1:16.89 442
50m: 36.09 36.09 100m: 1:16.89 40.80
2. RIGNANESE Francesco 1999 FRI1086 1:19.48 400
50m: 37.32 37.32 100m: 1:19.48 42.16
3. ARNIC Ziga 2000 OL 1:21.20 375
50m: 38.41 38.41 100m: 1:21.20 42.79
C Moski / Men
1. KLEMENC Peter 2001 LL 1:16.91 441
50m: 37.40 37.40 100m: 1:16.91 39.51
2. BENCIC Jasa 2002 BP 1:24.80 329
50m: 39.94 39.94 100m: 1:24.80 44.86
3. FONTANOT Federico 2002 TSN 1:26.16 314
50m: 41.65 41.65 100m: 1:26.16 44.51
4. CERNE Luka 2001 NG 1:27.09 304
50m: 40.99 40.99 100m: 1:27.09 46.10
5. JEZERC Tevz 2002 OL 1:32.70 252
50m: 43.45 43.45 100m: 1:32.70 49.25
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, C MoSki / Men

6. GLAVAN Jakob

50m: 44.88 44.88
7. KLEVA Blaz
50m: 46.28 46.28
D Moski / Men
1. ZAVRTANIK Klemen
50m: 41.91 41.91
2. VECCHIONE Michele
50m: 42.01 42.01
3. KLEMENC Matic
50m: 41.95 41.95
4. LOVIC Jan
50m: 42.66 42.66
5. CASALE Edoardo
50m: 44.60 44.60
6. BOSDACHIN Carlo
50m: 44.09 44.09
7. PREDALIC Luka
50m: 45.00 45.00
8. BIZJAK Tim
50m: 44.83 44.83
9. MIAM Marco Giovanni
50m: 47.26 47.26
10. STERN Timotej
50m: 46.47 46.47
11. ARBO Lorenzo
50m: 50.12 50.12
12.  TORKAR RAZMAN Tomas
50m: 49.10 49.10
13. BLAGUS BASARIC Patrick
50m: 49.19 49.19
14. SARVARI Balazs
50m: 47.40 47.40
15. PRIMOZIC An
50m: 50.66 50.66
16. PERSOGLIA Denis
50m: 49.97 49.97
17. PAUNOVIC Stefan
50m: 52.07 52.07
18. KOVIC Janus
50m: 49.59 49.59
19. MAJDIC Tine
50m: 50.89 50.89
20. KLASIC Blaz
50m: 49.80 49.80
21. MARIC Rade
50m: 52.84 52.84
22. TOMADINI Davide
50m: 52.51 52.51
23. PRIBAC Maj
50m: 55.27 55.27
24. FEKONJA Sergej
50m: 52.37 52.37
25. BENCIC Val
50m: 55.02 55.02
26. BELARDINELLI David
50m: 56.26 56.26
27. CUEL Federico
50m: 55.31 55.31

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2002
1:35.83

2001
1:36.98

2003
1:27.94

2003
1:28.40

2003
1:28.99

2003
1:30.06

2003
1:30.53

2003
1:31.54

2004
1:31.94

2004
1:34.14

2005
1:38.95

2003
1:39.92

2005
1:40.86

2004
1:41.20

2004
1:41.81

2004
1:43.24

2005
1:43.71

2005
1:44.02

2005
1:44.80

2004
1:45.22

2003
1:45.68

2003
1:46.25

2006
1:48.38

2004
1:49.77

2006
1:51.10

2004
1:51.54

2007
1:54.04

2004
1:54.07

2003
1:56.74

SDD
50.95

KK
50.70

NG
46.03

FRI424
46.39

LL
47.04

GBR
47.40

FRI424
45.93

TSN
47.45

LL
46.94

CK
49.31

FRI424
51.69

PDM
53.45

FRI424
50.74

KK
52.10

LL
52.62

LL
55.84

CER
53.05

FRI1424
54.05

FRI424
52.73

FRI424
55.63

CER
54.79

CER
56.45

LL
55.54

FRI1424
57.26

BP
55.83

PDM
59.17

BP
59.02

FRI424
57.81

FRI1424
1:01.43

rezultat

1:35.83

1:36.98

1:27.94

1:28.40

1:28.99

1:30.06

1:30.53

1:31.54

1:31.94

1:34.14

1:38.95

1:39.92

1:40.86

1:41.20

1:41.81

1:43.24

1:43.71

1:44.02

1:44.80

1:45.22

1:45.68

1:46.25

1:48.38

1:49.77

1:51.10

1:51.54

1:54.04

1:54.07

1:56.74

toCke
228

220

295

290

285

275

270

262

258

240

207

201

195

193

190

182

180

178

174

172

170

167

157

151

146

144

135

135

126
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, D MoSki / Men

rezultat  tocke
28. CRASNICH Davide 2005 FRI424 1:50.15 118
50m: 55.89 55.89 100m: 1:59.15 1:03.26
29. MILOSEVIC Novak 2005 KK 1:50.47 117
50m: 57.39 57.39 100m: 1:59.47 1:02.08
30. SUBIC Alan 2005 NG 2:05.52 101
50m: 1:00.22 1:00.22 100m: 2:05.52 1:05.30
31. KORENT Leonardo 2006 LL 2:06.53 99
50m: 58.45 58.45 100m: 2:06.53 1:08.08
32. RAZPOTNIK VRTACNIK Krigtof 2006 LL 2:08.49 94
50m: 1:01.47 1:01.47 100m: 2:08.49 1:07.02
33. ROZMAN Nace 2007 SDP 2:08.96 93
50m: 1:00.99 1:00.99 100m: 2:08.96 1:07.97
34. KOVAGIC Jurij 2007 LL 2:14.02 83
50m: 1:01.96 1:01.96 100m: 2:14.02 1:12.06
35. LAHAJNAR Crt 2005 CER 2:14.31 82
50m: 1:01.98 1:01.98 100m: 2:14.31 1:12.33
36. BABNIK Matic 2007 LL 2:14.50 82
50m: 1:05.84 1:05.84 100m: 2:14.50 1:08.66
37. POSEGA Jan 2005 PKA 2:18.89 75
50m: 1:05.19 1:05.19 100m: 2:18.89 1:13.70
38. BOGDANOVIC Matia 2007 BP 2:35.08 53
50m: 1:15.84 1:15.84 100m: 2:35.08 1:19.24
8. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Zenske / Women
1. BOGDANOVIC Jovana 1992 SPA 111529 627
50m: 36.18 36.18 100m: 1:15.29 39.11
2. SERETIN Lara 1999 KA 1:26.01 420
50m: 41.37 41.37 100m: 1:26.01 44.64
B Zenske / Women
1. PRATLJAGIC Ana 2001 SDP 1:2237 479
50m: 39.91 39.91 100m: 1:22.37 42.46
2. BABNIK Astra 2002 BP 1:23.87 453
50m: 38.87 38.87 100m: 1:23.87 45.00
3. RANT Erin 2002 SDP 1:27.53 399
50m: 41.32 41.32 100m: 1:27.53 46.21
4. BENKO Klara 2001 TP 1:27.91 394
50m: 40.96 40.96 100m: 1:27.91 46.95
5. MATKOVIE Antea Maris 2002 OL 1:2816 390
50m: 41.91 41.91 100m: 1:28.16 46.25
6. POLJANSEK Jona 2002 KA 1:30.03 275
50m: 45.80 45.80 100m: 1:39.03 53.23
7. URBANGICE Tinkara 2002 GBR 1:39.12 274
50m: 49.72 49.72 100m: 1:39.12 49.40
8. LEVASIC Manca 2002 KK 1:42.29 250
50m: 49.55 49.55 100m: 1:42.29 52.74
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

8. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

C Zenske / Women

1. KRAJNC Dasa 2003 LCT
50m: 40.14 40.14 100m: 1:22.97 42.83

2. PSENICNIK Tiara 2003 LL
50m: 41.06 41.06 100m: 1:27.57 46.51

3. FILIPCIC Eli 2003 BP
50m: 44.39 44.39 100m: 1:33.19 48.80
4. MAURO Gaia 2004 TSN
50m: 45.56 45.56 100m: 1:35.00 49.44
5. ROPERTI Guilia 2004 TSN
50m: 46.45 46.45 100m: 1:38.51 52.06

6. MICHELONI Sara 2004 FRI424

50m: 47.78 47.78 100m: 1:38.53 50.75

7. MARIC Dijana 2004 LL
50m: 49.25 49.25 100m: 1:41.76 52.51
8. NUSDORFER Neli 2003 PKA
50m: 47.53 47.53 100m: 1:42.37 54.84
9. DANIELLI Anna 2004 TSN
50m: 49.45 49.45 100m: 1:42.46 53.01

10. PREMERL Maja 2004 LL
50m: 50.56 50.56 100m: 1:47.42 56.86

11. OREL Lia 2004 KA
50m: 54.10 54.10 100m: 1:51.82 57.72
12. ATANASOVA lvana 2003 SDP
50m: 55.01 55.01 100m: 1:51.86 56.85

13. STARIN Maruska 2003 KK
50m: 55.06 55.06 100m: 1:56.09 1:01.03
14. CEHOVIN Ema 2004 PKA
50m: 1:01.17 1:01.17 100m: 2:00.41 59.24
15. GROBOLSEK Ana Roza 2004 SDP
50m: 54.30 54.30 100m: 2:01.10 1:06.80

16. BACCARO Carlotta 2004 FRI424

50m: 55.92 55.92 100m: 2:02.13 1:06.21

17. PANGERC Gaia 2004 KK
50m: 58.87 58.87 100m: 2:04.98 1:06.11

18. RENKO Valerija 2004 KK
50m: 1:00.83 1:00.83 100m: 2:15.06 1:14.23

DSQ ALESSIO Mia 2004 BP

SW4.4 -

D Zenske / Women

1. KUNSTIC Lara 2005 LL
50m: 49.77 49.77 100m: 1:45.54 55.77
2. ARNEZ Masa 2005 GBR
50m: 54.35 54.35 100m: 1:48.90 54.55
3. LEVASIC Spela 2005 KK
50m: 52.47 52.47 100m: 1:49.07 56.60
4. ROZIC Ula 2007 LL
50m: 53.52 53.52 100m: 1:49.33 55.81
5. DAKOVIC Spela 2005 PKA
50m: 55.15 55.15 100m: 1:53.81 58.66
6. BERGAMASCO Sara 2005 FRI424
50m: 54.94 54.94 100m: 1:54.44 59.50
7. ROTAR Nika 2006 LL
50m: 56.24 56.24 100m: 1:58.64 1:02.40
8. MIKLAVCIC Anastazija 2006 KK
50m: 56.82 56.82 100m: 1:59.46 1:02.64
9. FORTUNA Lena 2007 LL
50m: 58.18 58.18 100m: 1:59.71 1:01.53
10. MASSARO Martina 2006 FRI424
50m: 59.29 59.29 100m: 2:00.19 1:00.90

1:22.97

1:27.57

1:33.19

1:35.00

1:38.51

1:38.53

1:41.76

1:42.37

1:42.46

1:47.42

1:51.82

1:51.86

1:56.09

2:00.41

2:01.10

2:02.13

2:04.98

2:15.06

1:45.54

1:48.90

1:49.07

1:49.33

1:53.81

1:54.44

1:58.64

1:59.46

1:59.71

2:00.19

468

398

330

312

280

279

254

249

248

215

191

191

171

153

150

146

137

108

227

207

206

204

181

178

160

157

156

154
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

8. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, D Zenske / Women

rezultat  tocke
11. FILIPIC Lara 2005 CER 2:03.58 141
50m: 1:00.35 1:00.35 100m: 2:03.58 1:03.23
12. PREDALIC Kaja 2007 LL 2:05.19 136
50m: 1:01.84 1:01.84 100m: 2:05.19 1:03.35
13. MELE Ula 2007 LL 2:06.40 132
50m: 1:02.07 1:02.07 100m: 2:06.40 1:04.33
14. NOVAK Lena 2007 LL 2:06.47 132
50m: 1:00.17 1:00.17 100m: 2:06.47 1:06.30
15. MURAUS Elinn 2005 PDM 2:06.59 131
50m: 1:00.55 1:00.55 100m: 2:06.59 1:06.04
16. KOZLOVIC BAN Alia 2006 BP 2:08.20 127
50m: 1:01.52 1:01.52 100m: 2:08.20 1:06.68
17. MOCNIK Klara 2007 CER 2:08.95 124
50m: 1:02.30 1:02.30 100m: 2:08.95 1:06.65
18. GRZINIC Tjasa 2007 BP 2:10.18 121
50m: 1:03.09 1:03.09 100m: 2:10.18 1:07.09
19. DREV Marusa 2005 PDM 2:15.64 107
50m: 1:06.59 1:06.59 100m: 2:15.64 1:09.05
20. CERU KONDA Tinkara 2006 LL 2:25.57 86
50m: 1:10.68 1:10.68 100m: 2:25.57 1:14.89
21. TUL Zala 2007 BP 2:34.08 73
50m: 1:12.32 1:12.32 100m: 2:34.08 1:21.76
DSQ GARTNER Gia 2006 GBR
SW4.4-
DSQ PADOVAN Vesna 2007 BP
SW76-
9. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Moski / Men
1. CELIC Vuk 1996 ZVK 2:13.04 595
50m: 31.52 31.52 100m: 1:05.56 34.04 150m: 1:39.81 34.25 200m: 2:13.04 33.23
2. KONCILJA Patrick 1996 BP 2:25.33 456
50m: 33.22 33.22 150m: 1:48.59 1:15.37 200m: 2:25.33 36.74
3. MAVRIC Zan 1998 CER 2:33.76 385
50m: 35.51 35.51 150m: 1:54.19 1:18.68 200m: 2:33.76 39.57
4. KOVAC Matevz 1998 CER 2:43.54 320
50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.31 1:24.18 200m: 2:43.54 43.23
B Moski / Men
1. PRIMOZIC Marcel 2000 BP 2:26.04 450
50m: 34.28 34.28 100m: 1:11.25 36.97 150m: 1:49.30 38.05 200m: 2:26.04 36.74
2. BENCIC Matic 1999 BP 2:35.29 374
50m: 38.11 38.11 100m: 1:17.13 39.02 150m: 1:56.62 39.49 200m: 2:35.29 38.67
3. SUBAN Nejc 2000 SDD 2:39.13 347
50m: 36.29 36.29 100m: 1:16.53 40.24 150m: 1:57.44 40.91 200m: 2:39.13 41.69
4. JERSIN Jaka 2000 LCT 2:42.25 328
50m: 38.04 38.04 150m: 2:14.05 1:36.01 200m: 2:42.25 28.20
C Moski / Men
1. BORSIC Vid 2001 NG 2:37.07 361
50m: 36.89 36.89 150m: 1:57.96 1:21.07 200m: 2:37.07 39.11
2. VIDMAR Matjaz 2001 OL 2:43.38 321
50m: 39.70 39.70 150m: 2:03.49 1:23.79 200m: 2:43.38 39.89
3. SENICA Naj 2002 LL 2:53.84 266
50m: 43.18 43.18 100m: 1:27.96 44.78 150m: 2:13.17 45.21 200m: 2:53.84 40.67
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8. Pokal GoriSka 2015

Nova Gorica, 25/6/2015

9. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, C Moski / Men

rezultat  tocke
4. STARIHA Jan 2002 LL 2:53.92 266
50m: 40.58 40.58 100m: 1:25.56 44,98 150m: 2:11.98 46.42 200m: 2:53.92 41.94
D Moski / Men
1. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 2:4877 291
50m: 39.71 39.71 150m: 2:06.62 1:26.91 200m: 2:48.77 42.15
2. KAC Tim 2003 LL 2:5517 260
50m: 43.29 43.29 100m: 1:28.10 44.81 150m: 2:12.87 44.77 200m: 2:55.17 42.30
3. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 3:03.19 228
50m: 44.78 44.78 100m: 1:32.33 47.55 150m: 2:19.25 46.92 200m: 3:03.19 43.94
4. JURGEVIC Kristian 2004 LL 3:03.83 225
50m: 43.08 43.08 100m: 1:31.10 48.02 150m: 2:18.48 47.38 200m: 3:03.83 45.35
5. SIRNIK Daris 2006 SDP 3:06.04 217
50m: 44.59 44.59 100m: 1:31.91 47.32 150m: 2:19.62 47.71 200m: 3:06.04 46.42
10. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Zenske / Women
1. VOZEL Tjaga 1994 ZVK 2:32.46 548
50m: 36.23 36.23 100m: 1:15.93 39.70 150m: 1:54.66 38.73 200m: 2:32.46 37.80
2. KRANJC Sara 1999 NG 2:37.30 499
50m: 36.23 36.23 100m: 1:15.67 39.44 150m: 1:56.97 41.30 200m: 2:37.30 40.33
3. BAJRAMOVIC Sonia 1999 BP 2:40.28 472
50m: 38.19 38.19 100m: 1:18.97 40.78 150m: 2:00.24 41.27 200m: 2:40.28 40.04
4. SEDEJ Anja 2000 CER 2:47.78 411
50m: 37.14 37.14 100m: 1:19.67 42.53 150m: 2:03.89 44.22 200m: 2:47.78 43.89
B Zenske / Women
1. GARAFOLJ Noel 2002 KK 2:51.67 384
50m: 40.33 40.33 100m: 1:28.75 43.42 150m: 2:10.07 46.32 200m: 2:51.67 41.60
2. KLASIC Petra 2001 CER 2:56.94 350
50m: 41.63 41.63 100m: 1:26.68 45.05 150m: 2:12.36 45.68 200m: 2:56.94 44.58
3. TODOROVIE Nika 2002 LCT 3:02.16 321
50m: 42.31 42.31 100m: 1:28.89 46.58 150m: 2:15.50 46.61 200m: 3:02.16 46.66
4. URBANGIC Tinkara 2002 GBR 3:04.62 308
50m: 46.04 46.04 100m: 1:32.49 46.45 150m: 2:19.83 47.34 200m: 3:04.62 44.79
C Zenske / Women
1. KREVZEL PANIC $pela 2003 LL 2:37.01 502
50m: 37.48 37.48 100m: 1:16.46 38.98 150m: 1:57.01 40.55 200m: 2:37.01 40.00
2. KAVCIE JOGAN Ira 2004 LL 2:39.35 480
50m: 37.46 37.46 100m: 1:17.54 40.08 150m: 1:58.91 41.37 200m: 2:39.35 40.44
3. PATERNOST Ida 2003 LL 2:4521 431
50m: 39.73 39.73 100m: 1:21.58 41.85 150m: 2:03.67 42.09 200m: 2:45.21 41.54
4. KONCAR Maja Helena 2003 KA 2:54.73 364
50m: 40.99 40.99 100m: 1:25.37 44.38 150m: 2:11.26 45.89 200m: 2:54.73 43.47
5. ZUPANCIC Tiatara 2004 LCT 2:50.26 337
50m: 42.40 42.40 100m: 1:28.57 46.17 150m: 2:1412 45.55 200m: 2:59.26 45.14
6. ZENER Anastasija 2004 SDP 3:06.95 297
50m: 44.06 44.06 100m: 1:31.28 47.22 150m: 2:19.46 48.18 200m: 3:06.95 47.49
7. ILARLina 2004 LL 3:15.59 259
50m: 46.81 46.81 100m: 1:36.49 49.68 150m: 2:26.89 50.40 200m: 3:15.59 48.70
8. MARCHESINI Sofia 2004 FRI424 3:36.67 191
50m: 51.44 51.44 100m: 1:45.77 54.33 150m: 2:42.10 56.33 200m: 3:36.67 54.57
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

10. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

D Zenske / Women

1. KAVCIC Aja 2006 SDP 3:09.91 283
50m: 44.46 44.46 100m: 1:33.03 48.57 150m: 2:20.87 47.84 200m: 3:09.91 49.04
2. MIHEVC Lara 2005 LL 3:13.22 269
50m: 45.81 45.81 100m: 1:35.04 49.23 150m: 2:25.18 50.14 200m: 3:13.22 48.04
3. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 3:24.76 226
50m: 48.52 48.52 100m: 1:41.39 52.87 150m: 2:34.45 53.06 200m: 3:24.76 50.31
11. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Moski / Men
1. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 4:13.18 656
50m: 29.88 29.88 150m: 1:33.39 31.99 250m: 2:37.72 32.19 350m: 3:41.87 31.90
100m: 1:01.40 31.52 200m: 2:05.53 32.14 300m: 3:09.97 32.25 400m: 4:13.18 31.31
2. FUNTIK Miroslav 1995 PITOP 4:18.13 619
50m: 30.36 30.36 150m: 1:34.79 32.17 250m: 2:40.05 32.66 350m: 3:46.36 33.07
100m: 1:02.62 32.26 200m: 2:07.39 32.60 300m: 3:13.29 33.24 400m: 4:18.13 31.77
3. KOS Nejc 1997 LCT 4:18.58 616
50m: 29.31 29.31 150m: 1:34.01 32.76 250m: 2:39.76 32.81 350m: 3:46.38 33.19
100m: 1:01.25 31.94 200m: 2:06.95 32.94 300m: 3:13.19 33.43 400m: 4:18.58 32.20
4. HROVATIN Zan 1998 LL 4:21.60 595
50m: 30.56 30.56 150m: 1:37.49 33.80 250m: 2:43.43 32.75 350m: 3:49.82 32.90
100m: 1:03.69 33.13 200m: 2:10.68 33.19 300m: 3:16.92 33.49 400m: 4:21.60 31.78
5. MAZZON Lorenzo 1997 FRI1086 4:31.28 533
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.18 35.06 250m: 2:49.77 34.81 350m: 3:58.18 33.93
100m: 1:05.12 34.08 200m: 2:14.96 34.78 300m: 3:24.25 34.48 400m: 4:31.28 33.10
6. MAVRIC Zan 1998 CER 4:39.08 490
50m: 31.62 31.62 150m: 1:41.99 35.61 250m: 2:53.95 36.31 350m: 4:05.05 35.72
100m: 1:06.38 34.76 200m: 2:17.64 35.65 300m: 3:29.33 35.38 400m: 4:39.08 34.03
7. KOVAC Matevz 1998 CER 5:41.24 268
50m: 33.94 33.94 150m: 1:57.22 42.99 250m: 3:27.45 45.78 350m: 4:57.44 44.82
100m: 1:14.23 40.29 200m: 2:41.67 44.45 300m: 4:12.62 45.17 400m: 5:41.24 43.80
B Moski / Men
1. SENICA Andraz 1999 LL 4:19.80 607
50m: 30.67 30.67 150m: 1:37.20 33.58 250m: 2:43.88 33.00 350m: 3:49.56 32.06
100m: 1:03.62 32.95 200m: 2:10.88 33.68 300m: 3:17.50 33.62 400m: 4:19.80 30.24
2. BESTER Blaz 1999 LL 4:38.39 493
50m: 31.72 31.72 150m: 1:42.31 35.71 250m: 2:54.35 35.55 350m: 4:05.76 35.89
100m: 1:06.60 34.88 200m: 2:18.80 36.49 300m: 3:29.87 35.52 400m: 4:38.39 32.63
3. RIGNANESE Francesco 1999 FRI1086 4:39.22 489
50m: 31.99 31.99 150m: 1:41.84 35.55 250m: 2:55.64 37.19 350m: 4:06.68 36.04
100m: 1:06.29 34.30 200m: 2:18.45 36.61 300m: 3:30.64 35.00 400m: 4:39.22 32.54
4. POGACNIK Zan 2000 OL 4:57.78 403
50m: 32.97 32.97 150m: 1:49.79 39.12 250m: 3:07.32 37.80 350m: 4:22.71 37.03
100m: 1:10.67 37.70 200m: 2:29.52 39.73 300m: 3:45.68 38.36 400m: 4:57.78 35.07
5. CACCIOPPOLI Antonio 2000 FRI1086 5:11.21 353
50m: 32.66 32.66 150m: 1:51.02 40.49 250m: 3:11.60 40.52 350m: 4:32.40 40.44
100m: 1:10.58 37.87 200m: 2:31.08 40.06 300m: 3:51.96 40.36 400m: 5:11.21 38.81
C Moski / Men
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 4:26.78 561
50m: 30.00 30.00 150m: 1:38.08 34.62 250m: 2:45.07 33.70 350m: 3:53.39 34.34
100m: 1:03.46 33.46 200m: 2:11.37 33.29 300m: 3:19.05 33.98 400m: 4:26.78 33.39
2. KAC Jan 2001 LL 4:40.06 485
50m: 31.51 31.51 150m: 1:43.32 36.37 250m: 2:55.41 35.51 350m: 4:06.92 35.65
100m: 1:06.95 35.44 200m: 2:19.90 36.58 300m: 3:31.27 35.86 400m: 4:40.06 33.14
3. PODBEVSEK Janez 2002 LL 4:51.84 428
50m: 33.13 33.13 150m: 1:46.70 37.09 250m: 3:01.33 37.44 350m: 4:15.68 37.30
100m: 1:09.61 36.48 200m: 2:23.89 37.19 300m: 3:38.38 37.05 400m: 4:51.84 36.16
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

11. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, C Moski / Men

rezultat  tocke
4. OBIDIC Miha 2001 NG 4:53.21 422
50m: 32.12 32.12 150m: 1:45.66 37.46 250m: 3:01.49 37.96 350m: 4:16.71 37.59
100m: 1:08.20 36.08 200m: 2:23.53 37.87 300m: 3:39.12 37.63 400m: 4:53.21 36.50
5. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 5:00.45 392
50m: 33.62 33.62 150m: 1:50.23 38.95 250m: 3:07.87 38.33 350m: 4:24.16 37.73
100m: 1:11.28 37.66 200m: 2:29.54 39.31 300m: 3:46.43 38.56 400m: 5:00.45 36.29
6. KOSIR Mark 2002 OL 5:02.38 385
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.89 38.89 250m: 3:07.92 38.58 350m: 4:25.16 38.39
100m: 1:11.00 37.29 200m: 2:29.34 39.45 300m: 3:46.77 38.85 400m: 5:02.38 37.22
7. FAJON Ngj 2002 OL 5:04.00 379
50m: 34.58 34.58 150m: 1:50.65 38.51 250m: 3:08.48 39.27 350m: 4:26.32 39.30
100m: 1:12.14 37.56 200m: 2:29.21 38.56 300m: 3:47.02 38.54 400m: 5:04.00 37.68
8. MARTINJAS Leon 2002 LL 5:07.01 368
50m: 35.03 35.03 150m: 1:53.35 39.78 250m: 3:11.69 38.99 350m: 4:29.60 39.16
100m: 1:13.57 38.54 200m: 2:32.70 39.35 300m: 3:50.44 38.75 400m: 5:07.01 37.41
9. VIDMAR Matjaz 2001 OL 5:08.73 362
50m: 35.27 35.27 150m: 1:54.58 39.26 250m: 3:14.17 38.92 350m: 4:31.79 38.72
100m: 1:15.32 40.05 200m: 2:35.25 40.67 300m: 3:53.07 38.90 400m: 5:08.73 36.94
D Moski / Men
1. KORSIC Domen 2003 NG 5:32.28 290
50m: 36.72 36.72 150m: 2:00.44 42.48 250m: 3:26.40 43.34 350m: 4:52.29 42.13
100m: 1:17.96 41.24 200m: 2:43.06 42.62 300m: 4:10.16 43.76 400m: 5:32.28 39.99
2. KLEMENC Matic 2003 LL 5:39.39 272
50m: 38.32 38.32 150m: 2:06.66 43.75 250m: 3:34.12 42.57 350m: 4:59.84 42.32
100m: 1:22.91 44.59 200m: 2:51.55 44.89 300m: 4:17.52 43.40 400m: 5:39.39 39.55
3. RIJAVEC Miha 2003 PKA 5:47.25 254
50m: 38.45 38.45 150m: 2:04.73 43.10 250m: 3:36.55 46.79 350m: 5:05.51 44.42
100m: 1:21.63 43.18 200m: 2:49.76 45.03 300m: 4:21.09 44.54 400m: 5:47.25 41.74
4. LOVIC Jan 2003 GBR 5:47.73 253
50m: 38.09 38.09 150m: 2:09.03 45.71 250m: 3:39.88 45.82 350m: 5:07.04 41.17
100m: 1:23.32 45.23 200m: 2:54.06 45.03 300m: 4:25.87 45.99 400m: 5:47.73 40.69
5. MRAK Mitja 2003 GBR 6:07.35 215
50m: 38.85 38.85 150m: 2:08.57 45.59 250m: 3:43.41 47.30 350m: 5:20.89 48.42
100m: 1:22.98 4413 200m: 2:56.11 47.54 300m: 4:32.47 49.06 400m: 6:07.35 46.46
6. KLASIC Blaz 2003 CER 6:11.56 207
50m: 39.06 39.06 150m: 2:12.60 47.85 250m: 3:49.51 48.55 350m: 5:24.78 47.76
100m: 1:24.75 45.69 200m: 3:00.96 48.36 300m: 4:37.02 47.51 400m: 6:11.56 46.78
7. MAJDIC Tine 2003 CER 6:35.60 172
50m: 43.70 43.70 150m: 2:25.06 52.10 250m: 4:07.88 51.32 350m: 5:48.55 50.36
100m: 1:32.96 49.26 200m: 3:16.56 51.50 300m: 4:58.19 50.31 400m: 6:35.60 47.05
12. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Zenske / Women
1. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 4:28.76 704
50m: 31.41 31.41 150m: 1:38.69 33.86 250m: 2:46.87 34.22 350m: 3:55.58 34.37
100m: 1:04.83 33.42 200m: 2:12.65 33.96 300m: 3:21.21 34.34 400m: 4:28.76 33.18
2. BOGDANOVIC Jovana 1992 SPA 4:36.10 649
50m: 31.04 31.04 150m: 1:39.95 35.03 250m: 2:50.70 35.52 350m: 4:01.83 35.52
100m: 1:04.92 33.88 200m: 2:15.18 35.23 300m: 3:26.31 35.61 400m: 4:36.10 34.27
3. DOUPONA TOPIC Tajda 1997 LL 4:36.76 645
50m: 32.03 32.03 150m: 1:41.31 35.09 250m: 2:51.94 35.16 350m: 4:03.05 35.52
100m: 1:06.22 34.19 200m: 2:16.78 35.47 300m: 3:27.53 35.59 400m: 4:36.76 33.71
4. RAVNIKAR Tela 2000 LL 4:52.71 545
50m: 33.11 33.11 200m: 2:23.00 1:13.90 400m: 4:52.71 1:14.27
100m: 1:09.10 35.99 300m: 3:38.44 1:15.44
5. LEHGISSA Aurora 1998 FRI1086 4:56.72 523
50m: 33.87 33.87 150m: 1:48.27 37.80 250m: 3:03.49 37.23 350m: 4:19.80 38.24
100m: 1:10.47 36.60 200m: 2:26.26 37.99 300m: 3:41.56 38.07 400m: 4:56.72 36.92
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

12. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, A Zenske / Women

rezultat  tocke

6. PASCUTTI Sofia 2000 FRI1086 5:01.09 501
50m: 34.54 34.54 200m: 2:28.56 1:16.93 350m: 4:24.16 38.86
100m: 1:11.63 37.09 300m: 3:45.30 1:16.74 400m: 5:01.09 36.93

7. KOS Nina 1999 LCT 5:05.67 478
50m: 34.55 34.55 150m: 1:51.51 38.69 250m: 3:09.98 39.13 350m: 4:27.92 38.84
100m: 1:12.82 38.27 200m: 2:30.85 39.34 300m: 3:49.08 39.10 400m: 5:05.67 37.75

8. KVEDER Ur8a 1999 BP 5:09.77 460
50m: 34.39 34.39 150m: 1:51.20 39.38 250m: 3:10.34 39.84 350m: 4:31.14 40.63
100m: 1:11.82 37.43 200m: 2:30.50 39.30 300m: 3:50.51 40.17 400m: 5:09.77 38.63

9. SEDEJ Anja 2000 CER 5:13.29 444
50m: 34.47 34.47 150m: 1:52.26 39.65 250m: 3:12.97 40.60 350m: 4:34.66 40.56
100m: 1:12.61 38.14 200m: 2:32.37 40.11 300m: 3:54.10 41.13 400m: 5:13.29 38.63

B Zenske / Women

1. INNOCENTI Nicole 2002 FRI1086 4:47.67 574
50m: 33.02 33.02 150m: 1:45.26 36.57 250m: 2:59.00 36.67 350m: 4:11.88 35.98
100m: 1:08.69 35.67 200m: 2:22.33 37.07 300m: 3:35.90 36.90 400m: 4:47.67 35.79
2. GLOBOKAR Sara 2002 LL 4:48.98 566
50m: 34.14 34.14 150m: 1:48.18 36.49 250m: 3:00.95 36.33 350m: 4:13.24 36.10
100m: 1:11.69 37.55 200m: 2:24.62 36.44 300m: 3:37.14 36.19 400m: 4:48.98 35.74
3. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 4:59.92 506
50m: 34.40 34.40 150m: 1:50.74 38.27 250m: 3:06.48 38.21 350m: 4:23.35 38.54
100m: 1:12.47 38.07 200m: 2:28.27 37.53 300m: 3:44.81 38.33 400m: 4:59.92 36.57
4. NOVAK Ana 2001 LL 5:00.75 502
50m: 34.41 34.41 150m: 1:50.11 38.13 250m: 3:06.78 38.71 350m: 4:23.83 38.68
100m: 1:11.98 37.57 200m: 2:28.07 37.96 300m: 3:45.15 38.37 400m: 5:00.75 36.92
5. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 5:01.81 497
50m: 35.09 35.09 150m: 1:51.41 38.37 250m: 3:07.91 38.08 350m: 4:25.13 38.68
100m: 1:13.04 37.95 200m: 2:29.83 38.42 300m: 3:46.45 38.54 400m: 5:01.81 36.68
6. KLASIC Petra 2001 CER 5:26.40 393
50m: 36.36 36.36 150m: 1:57.58 41.19 250m: 3:20.94 42.10 350m: 4:45.85 42.41
100m: 1:16.39 40.03 200m: 2:38.84 41.26 300m: 4:03.44 42.50 400m: 5:26.40 40.55
7. PISEK Eva 2002 LL 5:26.49 393
50m: 37.17 37.17 150m: 1:59.55 41.54 250m: 3:23.52 41.86 350m: 4:46.79 41.20
100m: 1:18.01 40.84 200m: 2:41.66 42.11 300m: 4:05.59 42.07 400m: 5:26.49 39.70
8. BERLISK Maja 2002 KA 5:51.61 314
50m: 40.79 40.79 150m: 2:10.79 44.78 250m: 3:41.55 45.88 350m: 5:11.42 44.21
100m: 1:26.01 45.22 200m: 2:55.67 44.88 300m: 4:27.21 45.66 400m: 5:51.61 40.19
9. POLJANSEK Jona 2002 KA 6:15.79 257
50m: 40.57 40.57 150m: 2:13.63 47.91 250m: 3:50.26 48.35 350m: 5:28.19 48.69
100m: 1:25.72 45.15 200m: 3:01.91 48.28 300m: 4:39.50 49.24 400m: 6:15.79 47.60

C Zenske / Women

1. KRAJNC Dasa 2003 LCT 5:08.13 467
50m: 35.53 35.53 150m: 1:52.31 39.26 250m: 3:10.73 39.51 350m: 4:29.25 39.26
100m: 1:13.05 37.52 200m: 2:31.22 38.91 300m: 3:49.99 39.26 400m: 5:08.13 38.88
2. PSENICNIK Tiara 2003 LL 5:08.52 465
50m: 34.84 34.84 150m: 1:52.32 38.99 250m: 3:10.38 39.27 350m: 4:30.29 40.31
100m: 1:13.33 38.49 200m: 2:31.11 38.79 300m: 3:49.98 39.60 400m: 5:08.52 38.23
3. BABIC Martina 2004 TSN 5:14.75 438
50m: 35.59 35.59 150m: 1:55.40 40.08 250m: 3:16.24 40.33 350m: 4:36.64 40.12
100m: 1:15.32 39.73 200m: 2:35.91 40.51 300m: 3:56.52 40.28 400m: 5:14.75 38.11
4. CERVELLIERI Anna 2003 FRI424 5:17.01 429
50m: 36.06 36.06 150m: 1:55.78 40.16 250m: 3:16.59 40.46 350m: 4:37.81 40.23
100m: 1:15.62 39.56 200m: 2:36.13 40.35 300m: 3:57.58 40.99 400m: 5:17.01 39.20
5. MELE Ana 2003 LL 5:18.99 421
50m: 35.65 35.65 150m: 1:56.21 40.91 250m: 3:18.89 41.88 350m: 4:40.36 40.61
100m: 1:15.30 39.65 200m: 2:37.01 40.80 300m: 3:59.75 40.86 400m: 5:18.99 38.63
6. ILAR Ula 2003 LL 5:19.82 418
50m: 35.61 35.61 150m: 1:56.56 40.97 250m: 3:18.56 41.00 350m: 4:40.72 40.83
100m: 1:15.59 39.98 200m: 2:37.56 41.00 300m: 3:59.89 41.33 400m: 5:19.82 39.10
7. FORTUNA Liza 2003 LL 5:21.79 410
50m: 35.81 35.81 150m: 1:57.20 41.02 250m: 3:19.48 41.40 350m: 4:42.22 41.14
100m: 1:16.18 40.37 200m: 2:38.08 40.88 300m: 4:01.08 41.60 400m: 5:21.79 39.57
8. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 5:27.17 390
50m: 38.70 38.70 150m: 2:01.17 41.89 250m: 3:24.09 41.73 350m: 4:46.52 41.04
100m: 1:19.28 40.58 200m: 2:42.36 41.19 300m: 4:05.48 41.39 400m: 5:27.17 40.65
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8. Pokal GoriSka 2015

Nova Gorica, 25/6/2015

12. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, C Zenske / Women

9. SORINI Margheerita

50m: 38.83

100m: 1:22.27
10. STAN Zoja

50m: 38.28

100m: 1:22.11
11. DUMENCIC Sanja

50m: 38.50

100m: 1:23.54

D Zenske / Women
1. BIGEK Zala Pia

50m: 39.92

100m: 1:25.71
2. GARTNER Gia

50m: 44.27

100m: 1:34.10
3. ARNEZ Masa

50m: 46.63

100m: 1:38.84

38.83
43.44

38.28
43.83

38.50
45.04

39.92
45.79

44.27
49.83

46.63
52.21

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

2004 TSN

2:06.38 44.11 250m:

2:49.87 43.49 300m:
2003 GBR

2:07.07 44.96 250m:

2:52.60 4553 300m:
2004 PKA

2:10.87 47.33 250m:

2:57.07 46.20 300m:
2005 GBR

2:12.43 46.72 250m:

2:59.27 46.84 300m:
2006 GBR

2:25.34 51.24 250m:

3:15.91 50.57 300m:
2005 GBR

2:32.97 54.13 250m:

3:26.96 53.99 300m:

3:34.05
4:17.69

3:38.29
4:23.76

3:43.20
4:29.82

3:46.52
4:34.23

4:06.67
4:57.33

4:21.23
5:12.72

44.18
43.64

45.69
45.47

46.13
46.62

47.25
47.71

50.76
50.66

54.27
51.49

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

rezultat  tocke
5:44.23 335
5:02.18 44.49
5:44.23 42.05
5:49.00 321
5:08.44 44.68
5:49.00 40.56
6:01.73 288
5:17.49 47.67
6:01.73 44.24
6:05.60 279
5:20.55 46.32
6:05.60 45.05
6:37.69 217
5:48.64 51.31
6:37.69 49.05
6:52.54 194
6:03.63 50.91
6:52.54 48.91
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

2 - 2. del/ 2nd part

25/06/2015 - 15:00

13. disciplina/event
25/06/2015

M/M, 100m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

A Moski / Men
1. TAVCAR Anze

50m: 25.23
2. CELIC Vuk

50m: 26.27
3. HROVATIN Zan

50m: 27.37
4. FUNTIK Miroslav

50m: 27.60
5. ZUPAN Adam

50m: 28.10
6. MIKLAVC Gal

50m: 28.62
7. DOSTAL Andraz

50m: 30.86
8. LESCESEN Martin

50m: 30.06
9. LAPAJNE Marko

50m: 30.86

B Moski / Men
1. PRIMOZIC Marcel

50m: 26.66
2. SENICA Andraz

50m: 27.74
3. BENCIC Matic

50m: 28.37
4. KERSIKLA Matteo

50m: 29.60
5. BESTER Blaz

50m: 31.18
6. MUKAETOV llija

50m: 30.44
7. FOSNARIC Tit

50m: 30.18
8. URSIC Jan

50m: 30.88
9. POGACNIK Zan

50m: 31.23
10. AJLEC Anze

50m: 30.74
11. GANTAR Ambroz

50m: 31.28
12. ARNIC Ziga

50m: 33.19

C Moski / Men
1. SENICA Primoz

50m: 28.27

2. KLEMENC Peter
50m: 28.85

3. PREDALIC Gregor
50m: 29.54

25.23

26.27

27.37

27.60

28.10

28.62

30.86

30.06

30.86

26.66

27.74

28.37

29.60

31.18

30.44

30.18

30.88

31.23

30.74

31.28

33.19

28.27

28.85

29.54

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1994 LL
51.94 26.71

1996 ZVK
54.76 28.49

1998 LL
56.04 28.67

1995 PITOP
57.65 30.05

1996 LL
58.31 30.21

1998 LL
1:00.32 31.70

1997 CK
1:03.15 32.29

1995 BP
1:03.28 33.22

1998 BP
1:04.32 33.46

2000 BP
55.55 28.89

1999 LL
56.96 29.22

1999 BP
59.59 31.22

2000 BP
1:00.61 31.01

1999 LL
1:01.75 30.57

1999 LL
1:02.05 31.61

2000 LL
1:02.60 32.42

2000 KA
1:03.88 33.00

2000 OL
1:04.29 33.06

2000 BP
1:04.68 33.94

2000 LL
1:06.37 35.09

2000 OL
1:09.36 36.17

2001 LL
58.28 30.01

2001 LL
1:00.10 31.25

2002 LL
1:00.79 31.25

rezultat  tocke

51.94 736
54.76 628
56.04 586
57.65 538
58.31 520
1:00.32 470
1:03.15 409
1:03.28 407
1:04.32 387
55.55 602
56.96 558
59.59 487
1:00.61 463
1:01.75 438
1:02.05 432
1:02.60 420
1:03.88 396
1:04.29 388
1:04.68 381
1:06.37 353
1:09.36 309
58.28 521
1:00.10 475
1:00.79 459
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, C Moski / Men

rezultat  tocke

4. OBIDIC Miha 2001 NG 1:01.70 439
50m: 29.91 29.91 100m: 1:01.70 31.79

5. VIDRIH Jost 2001 LL 1:03.35 406
50m: 30.67 30.67 100m: 1:03.35 32.68

6. PODBEVSEK Janez 2002 LL 1:05.08 374
50m: 31.63 31.63 100m: 1:05.08 33.45

7. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 1:06.11 357
50m: 32.69 32.69 100m: 1:06.11 33.42

8. SPRUK Nik Jan 2001 LL 1:06.25 355
50m: 32.13 32.13 100m: 1:06.25 34.12

9. KOSIR Mark 2002 OL 1:07.23 339
50m: 31.79 31.79 100m: 1:07.23 35.44

10. FAJON Nej 2002 OL 1:08.49 321
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.49 36.02

11. MARTINJAS Leon 2002 LL 1:08.72 318
50m: 33.20 33.20 100m: 1:08.72 35.52

12. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 1:09.41 308
50m: 32.55 32.55 100m: 1:09.41 36.86

13. STARIHA Jan 2002 LL 1:09.58 306
50m: 33.92 33.92 100m: 1:09.58 35.66

14. SENICA Naj 2002 LL 1:12.70 268
50m: 35.63 35.63 100m: 1:12.70 37.07

15. ORLANDO Moreno 2002 TSN 1:12.73 268
50m: 33.80 33.80 100m: 1:12.73 38.93

16. FRANKO Nik 2002 LL 1:17.34 223
50m: 37.93 37.93 100m: 1:17.34 39.41

17. KLEVA Blaz 2001 KK 1:21.24 192
50m: 39.38 39.38 100m: 1:21.24 41.86

D Moski / Men

1. CARRETTI Luca 2003 TSN 1:04.42 386
50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.42 33.26

2. BOSDACHIN Carlo 2003 TSN 1:12.11 275
50m: 34.79 34.79 100m: 1:12.11 37.32

3. KAC Tim 2003 LL 1:12.19 274
50m: 35.31 35.31 100m: 1:12.19 36.88

4. SESSANTA O SANTI Francesco 2003 TSN 1:12.31 273
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.31 37.85

5. PODBEVSEK Jure 2004 LL 1:12.83 267
50m: 35.45 35.45 100m: 1:12.83 37.38

6. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 1:16.86 227
50m: 37.78 37.78 100m: 1:16.86 39.08

7. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 1:17.02 225
50m: 37.63 37.63 100m: 1:17.02 39.39

8. REMEC Ziga 2004 BP 1:17.82 219
50m: 36.90 36.90 100m: 1:17.82 40.92

9. MRAK Mitja 2003 GBR 1:18.08 216
50m: 37.35 37.35 100m: 1:18.08 40.73

10. NOVAK Miha 2004 LL 1:21.24 192
50m: 38.13 38.13 100m: 1:21.24 43.11

11. SHCHAVROVSKIJ Fedja 2003 NG 1:23.30 178
50m: 39.93 39.93 100m: 1:23.30 43.37

12. FEKONJA Sergej 2004 PDM 1:24.54 170
50m: 40.83 40.83 100m: 1:24.54 43.71

13. ILAR Nal 2005 LL 1:24.71 169
50m: 40.16 40.16 100m: 1:24.71 44.55

14. SISKO Tomaz 2004 LL 1:25.83 163
50m: 41.24 41.24 100m: 1:25.83 44.59

15. STERN Timotej 2003 PDM 1:27.66 153
50m: 42.28 42.28 100m: 1:27.66 45.38
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, D Moski / Men

rezultat  tocke
16. PRIBAC Maj 2006 BP 1:28.95 146
50m: 40.90 40.90 100m: 1:28.95 48.05
17. PSENICNIK Nej 2006 LL 1:33.28 127
50m: 43.80 43.80 100m: 1:33.28 49.48
18. BENCIC Val 2007 BP 1:36.27 115
50m: 43.38 43.38 100m: 1:36.27 52.89
19. POSEGA Jan 2005 PKA 1:38.75 107
50m: 46.94 46.94 100m: 1:38.75 51.81
20. RESNIK Florijan 2006 CK 1:40.14 102
50m: 46.85 46.85 100m: 1:40.14 53.29
21. SUBIC Alan 2005 NG 1:40.75 100
50m: 47.04 47.04 100m: 1:40.75 53.71
22. BATISTIC Maks 2006 NG 1:41.97 97
50m: 45.97 45.97 100m: 1:41.97 56.00
23. ILAR Lun 2007 LL 1:49.24 79
50m: 49.89 49.89 100m: 1:49.24 59.35
24. FRANKO lan 2007 LL 1:50.43 76
50m: 52.83 52.83 100m: 1:50.43 57.60
25. PAHOR Tja$ 2005 PKA 1:51.64 74
50m: 50.36 50.36 100m: 1:51.64 1:01.28
26. MILOSEVIC Novak 2005 KK 1:57.35 63
50m: 53.94 53.94 100m: 1:57.35 1:03.41
27. KORENT Leonardo 2006 LL 1:58.94 61
50m: 54.54 54.54 100m: 1:58.94 1:04.40
28. RAZPOTNIK VRTACNIK Kritof 2006 LL 1:58.96 61
50m: 56.14 56.14 100m: 1:58.96 1:02.82
DSQ BAVCON Luka 2006 NG
SW4.4-
DSQ BATAGELJ Michel 2006 PKA
SW4.4-
14. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Zenske / Women
1. VOZEL Tjaga 1994 ZVK 58.49 705
50m: 28.75 28.75 100m: 58.49 29.74
2. BIZJAK Nika 1998 CK 1:01.12 618
50m: 29.41 29.41 100m: 1:01.12 31.71
3. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:02.99 564
50m: 30.26 30.26 100m: 1:02.99 32.73
4. BOGDANOVIC Jovana 1992 SPA 1:03.01 564
50m: 30.58 30.58 100m: 1:03.01 32.43
5. ZORIC Karmen 1999 CK 1:03.95 539
50m: 31.02 31.02 100m: 1:03.95 32.93
6. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 1:06.75 474
50m: 31.46 31.46 100m: 1:06.75 35.29
7. BAJRAMOVIC Sonia 1999 BP 1:07.33 462
50m: 32.06 32.06 100m: 1:07.33 35.27
8. KVEDER Ursa 1999 BP 1:09.87 413
50m: 34.05 34.05 100m: 1:09.87 35.82
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

14. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

B Zenske / Women

1. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 1:02.19 586
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.19 32.49

2. TOMINC Nika 2002 BP 1:04.15 534
50m: 31.14 31.14 100m: 1:04.15 33.01

3. MUKAETOVA Mence 2001 LL 1:06.68 476
50m: 31.69 31.69 100m: 1:06.68 34.99

4. GARAFOLJ Noel 2002 KK 1:07.97 449
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.97 35.44

5. NOVAK Ana 2001 LL 1:08.26 443
50m: 32.83 32.83 100m: 1:08.26 35.43

6. BENKO Klara 2001 TP 1:09.62 418
50m: 33.35 33.35 100m: 1:09.62 36.27

7. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 1:10.26 407
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.26 36.47

8. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 1:11.12 392
50m: 33.98 33.98 100m: 1:11.12 37.14

9. PISEK Eva 2002 LL 1:11.41 387
50m: 34.95 34.95 100m: 1:11.41 36.46

10. OMAHEN Tina 2002 LL 1:12.80 365
50m: 35.71 35.71 100m: 1:12.80 37.09

11. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:14.78 337
50m: 36.11 36.11 100m: 1:14.78 38.67

12. MAROLT Lucija 2001 CK 1:15.96 322
50m: 35.70 35.70 100m: 1:15.96 40.26

13. BERLISK Maja 2002 KA 1:16.76 312
50m: 37.90 37.90 100m: 1:16.76 38.86

14. LEVASIC Manca 2002 KK 1:20.05 275
50m: 37.75 37.75 100m: 1:20.05 42.30

C Zenske / Women

1. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:05.22 508
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.22 33.72

2. PELA'Gaia 2003 TSN 1:07.68 455
50m: 32.87 32.87 100m: 1:07.68 34.81

3. ILAR Ula 2003 LL 1:10.62 400
50m: 33.64 33.64 100m: 1:10.62 36.98

4. FORTUNA Liza 2003 LL 1:11.10 392
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.10 36.74

5. KONCAR Maja Helena 2003 KA 1:11.29 389
50m: 33.85 33.85 100m: 1:11.29 37.44

6. MELE Ana 2003 LL 1:11.71 382
50m: 33.87 33.87 100m: 1:11.71 37.84

7. BENDE Eva 2004 KA 1:15.29 330
50m: 37.66 37.66 100m: 1:15.29 37.63

8. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 1:15.58 326
50m: 36.68 36.68 100m: 1:15.58 38.90

9. ILAR Lina 2004 LL 1:15.71 325
50m: 35.97 35.97 100m: 1:15.71 39.74

10. VESNAVER Elena 2004 TSN 1:19.02 286
50m: 38.13 38.13 100m: 1:19.02 40.89

11. DUMENCIC Sanja 2004 PKA 1:19.03 286
50m: 37.44 37.44 100m: 1:19.03 41.59

12.  BERNOBICH Virginia 2003 TSN 1:19.41 281
50m: 37.28 37.28 100m: 1:19.41 42.13

13. SORINI Margheerita 2004 TSN 1:19.67 279
50m: 38.48 38.48 100m: 1:19.67 4119

14. VARGA Masa 2004 KA 1:20.59 269
50m: 38.98 38.98 100m: 1:20.59 41.61

15. PANARELA Silvia 2004 TSN 1:20.74 268
50m: 39.06 39.06 100m: 1:20.74 41.68
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

14. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, C Zenske / Women

rezultat  tocke

16. PREMERL Maja 2004 LL 1:24.00 238
50m: 40.95 40.95 100m: 1:24.00 43.05

17. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 1:24.20 236
50m: 39.71 39.71 100m: 1:24.20 44.49

18. DANIELLI Anna 2004 TSN 1:24.61 233
50m: 40.89 40.89 100m: 1:24.61 43.72

19. MARIC Dijana 2004 LL 1:28.32 204
50m: 41.26 41.26 100m: 1:28.32 47.06

20. SOVIC Pika 2003 PDM 1:33.17 174
50m: 45.09 45.09 100m: 1:33.17 48.08

21. STARIN Maruska 2003 KK 1:39.32 144
50m: 47.05 47.05 100m: 1:39.32 52.27

22. OBRAN Lana 2004 PDM 1:41.05 136
50m: 46.77 46.77 100m: 1:41.05 54.28

23. PANGERC Gaia 2004 KK 1:45.71 119
50m: 49.70 49.70 100m: 1:45.71 56.01

24. RENKO Valerija 2004 KK 1:46.28 117
50m: 50.56 50.56 100m: 1:46.28 55.72

D Zenske / Women

1. LICEN Sara 2005 PKA 1:18.52 291
50m: 37.48 37.48 100m: 1:18.52 41.04

2. ROZIC Ula 2007 LL 1:29.08 199
50m: 43.88 43.88 100m: 1:29.08 45.20

3. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 1:29.68 195
50m: 43.89 43.89 100m: 1:29.68 45.79

4. LEVASIC Spela 2005 KK 1:30.15 192
50m: 4411 4411 100m: 1:30.15 46.04

5. DAKOVIC Spela 2005 PKA 1:30.40 191
50m: 43.05 43.05 100m: 1:30.40 47.35

6. KOVAC Masa 2005 LL 1:35.72 160
50m: 44.94 44.94 100m: 1:35.72 50.78

7. MURAUS Elinn 2005 PDM 1:45.57 119
50m: 49.98 49.98 100m: 1:45.57 55.59

8. MIKLAVCIC Anastazija 2006 KK 1:49.19 108
50m: 53.77 53.77 100m: 1:49.19 55.42

9. MASERA Eva 2006 NG 1:50.16 105
50m: 51.91 51.91 100m: 1:50.16 58.25

10. VRHOVAC Laura 2006 LL 1:52.16 100
50m: 50.56 50.56 100m: 1:52.16 1:01.60

11. DREV Maruga 2005 PDM 1:57.85 86
50m: 56.14 56.14 100m: 1:57.85 1:01.71

12.  CERU KONDA Tinkara 2006 LL 2:01.77 78
50m: 56.30 56.30 100m: 2:01.77 1:05.47

13. NOVAK Lena 2007 LL 2:05.54 71
50m: 58.74 58.74 100m: 2:05.54 1:06.80

14. RUGGIERI Anna Laura 2008 KK 2:24.37 46
50m: 1:08.98 1:08.98 100m: 2:24.37 1:15.39
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

15. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Moski / Men
1. SINTLER Tilen 1998 LCT 2:35.58 547
50m: 34.84 34.84 100m: 1:14.74 39.90 150m: 1:55.54 40.80 200m: 2:35.58 40.04
2. KOS Nejc 1997 LCT 2:49.05 427
50m: 34.51 34.51 100m: 1:16.67 42.16 150m: 2:04.10 47.43 200m: 2:49.05 44.95
C Moski / Men
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:36.97 533
50m: 35.72 35.72 100m: 1:16.56 40.84 150m: 1:57.11 40.55 200m: 2:36.97 39.86
2. FAJON Nej 2002 OL 2:54.45 388
50m: 39.70 39.70 100m: 1:24.26 44.56 150m: 2:09.39 45.13 200m: 2:54.45 45.06
3. PREDALIC Gregor 2002 LL 2:56.13 377
50m: 41.86 41.86 100m: 1:25.99 4413 150m: 2:12.91 46.92 200m: 2:56.13 43.22
4. FONTANOT Federico 2002 TSN 3:03.22 335
50m: 40.89 40.89 100m: 1:29.12 48.23 150m: 2:17.24 48.12 200m: 3:03.22 45.98
5. CERNE Luka 2001 NG 3:07.43 313
50m: 42.09 42.09 100m: 1:30.20 48.11 150m: 2:18.52 48.32 200m: 3:07.43 48.91
6. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 3:08.59 307
50m: 44.23 44.23 100m: 1:33.19 48.96 150m: 2:23.56 50.37 200m: 3:08.59 45.03
7. JEZERC Tevz 2002 OL 3:16.52 271
50m: 44.42 44.42 100m: 1:34.89 50.47 150m: 2:26.07 51.18 200m: 3:16.52 50.45
D Moski / Men
1. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 3:03.82 332
50m: 43.27 43.27 100m: 1:31.96 48.69 150m: 2:20.38 48.42 200m: 3:03.82 43.44
2. BOSDACHIN Carlo 2003 TSN 3:13.15 286
50m: 43.48 43.48 100m: 1:32.56 49.08 150m: 2:22.30 49.74 200m: 3:13.15 50.85
3. KLEMENC Matic 2003 LL 3:13.99 282
50m: 45.41 45.41 100m: 1:34.18 48.77 150m: 2:25.94 51.76 200m: 3:13.99 48.05
4. PREDALIC Luka 2004 LL 3:17.69 267
50m: 47.25 47.25 100m: 1:38.57 51.32 150m: 2:29.60 51.03 200m: 3:17.69 48.09
5. ABUTOVIC Filip 2005 LL 3:29.96 222
50m: 50.20 50.20 100m: 1:43.80 53.60 150m: 2:37.52 53.72 200m: 3:29.96 52.44
6. SARVARI Balazs 2004 LL 3:32.38 215
50m: 46.83 46.83 100m: 1:40.70 53.87 150m: 2:36.98 56.28 200m: 3:32.38 55.40
7. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 3:37.42 200
50m: 50.17 50.17 100m: 1:46.67 56.50 150m: 2:43.53 56.86 200m: 3:37.42 53.89
8. RAZPOTNIK VRTACNIK Kritof 2006 LL 4:27.36 107
50m: 1:01.94 1:01.94 100m: 2:12.27 1:10.33 150m: 3:19.87 1:07.60 200m: 4:27.36 1:07.49
9. KOVACIC Jurij 2007 LL 4:36.78 97
50m: 1:05.69 1:05.69 100m: 2:18.46 1:12.77 150m: 3:29.97 1:11.51 200m: 4:36.78 1:06.81
16. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Zenske / Women
1. BOGDANOVIC Jovana 1992 SPA 2:39.27 680
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.72 40.96 150m: 2:00.21 42.49 200m: 2:39.27 39.06
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16. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast

B Zenske / Women

1. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 3:08.68 409
50m: 44.43 44.43 100m: 1:31.39 46.96 150m: 2:21.08 49.69 200m: 3:08.68 47.60
C Zenske / Women
1. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 3:05.05 434
50m: 43.13 43.13 100m: 1:31.51 48.38 150m: 2:17.83 46.32 200m: 3:05.05 47.22
2. PSENICNIK Tiara 2003 LL 3:06.87 421
50m: 43.18 43.18 100m: 1:29.52 46.34 150m: 2:19.11 49.59 200m: 3:06.87 47.76
3. MAURO Gaia 2004 TSN 3:20.75 340
50m: 47.09 47.09 100m: 1:37.95 50.86 150m: 2:30.09 52.14 200m: 3:20.75 50.66
4. ROPERTI Guilia 2004 TSN 3:23.44 326
50m: 46.04 46.04 100m: 1:38.22 52.18 150m: 2:31.17 52.95 200m: 3:23.44 52.27
5. BENDE Eva 2004 KA 3:24.51 321
50m: 47.80 47.80 100m: 1:40.59 52.79 150m: 2:33.18 52.59 200m: 3:24.51 51.33
6. NUSDORFER Neli 2003 PKA 3:39.24 261
50m: 48.38 48.38 100m: 1:44.88 56.50 150m: 2:41.65 56.77 200m: 3:39.24 57.59
7. OREL Lia 2004 KA 3:54.27 213
50m: 55.13 55.13 100m: 1:55.44 1:00.31 150m: 2:55.82 1:00.38 200m: 3:54.27 58.45
D Zenske / Women
1. KUNSTIC Lara 2005 LL 3:46.23 237
50m: 51.19 51.19 100m: 1:50.36 59.17 150m: 2:48.81 58.45 200m: 3:46.23 57.42
2. ARNEZ Masa 2005 GBR 3:50.11 225
50m: 56.08 56.08 100m: 1:55.14 59.06 150m: 2:52.55 57.41 200m: 3:50.11 57.56
3. ROTAR Nika 2006 LL 4:05.44 186
50m: 55.25 55.25 100m: 1:55.48 1:00.23 150m: 2:59.13 1:03.65 200m: 4:05.44 1:06.31
4. PREDALIC Vanja 2006 LL 4:14.05 167
50m: 1:00.73 1:00.73 100m: 2:05.65 1:04.92 150m: 3:12.48 1:06.83 200m: 4:14.05 1:01.57
5. MELE Ula 2007 LL 4:19.39 157
50m: 1:02.90 1:02.90 100m: 2:06.54 1:03.64 150m: 3:13.25 1:06.71 200m: 4:19.39 1:06.14
6. PREDALIC Kaja 2007 LL 4:26.81 144
50m: 1:01.35 1:01.35 100m: 2:10.58 1:09.23 150m: 3:20.75 1:10.17 200m: 4:26.81 1:06.06
17. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Moski / Men
1. CELIC Vuk 1996 ZVK 1:01.70 596
50m: 30.53 30.53 100m: 1:01.70 31.17
2. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 1:03.02 559
50m: 31.62 31.62 100m: 1:03.02 31.40
3. KONCILJA Patrick 1996 BP 1:06.82 469
50m: 32.17 32.17 100m: 1:06.82 34.65
4. LESCESEN Martin 1995 BP 1:15.97 319
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.97 39.65
B Moski / Men
1. URSIC Jan 2000 KA 1:10.22 404
50m: 34.57 34.57 100m: 1:10.22 35.65
2. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:17.60 299
50m: 37.83 37.83 100m: 1:17.60 39.77
3. ARNIC Ziga 2000 OL 1:25.61 223
50m: 41.32 41.32 100m: 1:25.61 44.29
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17. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

C Moski / Men

1. SENICA Primoz 2001 LL 1:04.81 514
50m: 32.02 32.02 100m: 1:04.81 32.79
2. BORSIC Vid 2001 NG 1:11.90 376
50m: 35.08 35.08 100m: 1:11.90 36.82
3. PODBEVSEK Janez 2002 LL 1:16.55 312
50m: 37.18 37.18 100m: 1:16.55 39.37
4. VIDMAR Matjaz 2001 OL 1:17.09 305
50m: 38.09 38.09 100m: 1:17.09 39.00
5. KOSIR Mark 2002 OL 1:18.46 290
50m: 37.35 37.35 100m: 1:18.46 41.11
6. STARIHA Jan 2002 LL 1:20.82 265
50m: 38.70 38.70 100m: 1:20.82 42.12
7. BENCIC Jasa 2002 BP 1:22.58 248
50m: 40.15 40.15 100m: 1:22.58 42.43
8. SENICA Naj 2002 LL 1:23.84 237
50m: 40.99 40.99 100m: 1:23.84 42.85
D Moski / Men
1. BIZJAK Tim 2004 CK 1:15.75 322
50m: 37.12 37.12 100m: 1:15.75 38.63
2. SESSANTA O SANTI Francesco 2003 TSN 1:22.39 250
50m: 40.24 40.24 100m: 1:22.39 42.15
3. KAC Tim 2003 LL 1:23.68 239
50m: 41.58 41.58 100m: 1:23.68 42.10
4. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 1:28.65 201
50m: 43.67 43.67 100m: 1:28.65 44.98
5. KORSIC Domen 2003 NG 1:28.76 200
50m: 41.20 41.20 100m: 1:28.76 47.56
6. JURCEVIC Kristian 2004 LL 1:29.57 194
50m: 43.98 43.98 100m: 1:29.57 45.59
7. LOVIC Jan 2003 GBR 1:32.53 176
50m: 43.89 43.89 100m: 1:32.53 48.64
8. RIJAVEC Miha 2003 PKA 1:34.30 167
50m: 45.56 45.56 100m: 1:34.30 48.74
9. MARIC Rade 2006 LL 1:42.26 131
50m: 47.70 47.70 100m: 1:42.26 54.56
10. KORENT Leonardo 2006 LL 2:07.14 68
50m: 57.57 57.57 100m: 2:07.14 1:09.57
11. FRANKO lan 2007 LL 2:07.61 67
50m: 1:06.34 1:06.34 100m: 2:07.61 1:01.27
18. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Zenske / Women
1. VOZEL Tjaga 1994 ZVK 1:10.52 559
50m: 35.11 35.11 100m: 1:10.52 35.41
2. KRANJC Sara 1999 NG 1:13.03 504
50m: 35.40 35.40 100m: 1:13.03 37.63
3. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:14.72 470
50m: 36.55 36.55 100m: 1:14.72 38.17
4. BAJRAMOVIC Sonia 1999 BP 1:18.23 410
50m: 37.76 37.76 100m: 1:18.23 40.47
5. SERETIN Lara 1999 KA 1:18.37 407
50m: 37.42 37.42 100m: 1:18.37 40.95
6. KOS Nina 1999 LCT 1:18.39 407
50m: 38.81 38.81 100m: 1:18.39 39.58
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18. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, A Zenske / Women

rezultat  tocke

7. KVEDER Ursa 1999 BP 1:25.25 316
50m: 42.73 42.73 100m: 1:25.25 42.52

8. CANZUTTI Veronika 1998 NG 1:26.49 303
50m: 42.22 42.22 100m: 1:26.49 44.27

B Zenske / Women

1. MARIC Nikolina 2002 LL 1:12.99 504
50m: 35.35 35.35 100m: 1:12.99 37.64

2. MUKAETOVA Mence 2001 LL 1:16.40 440
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.40 39.94

3. TOMINC Nika 2002 BP 1:17.31 424
50m: 37.29 37.29 100m: 1:17.31 40.02

4. GARAFOLJ Noel 2002 KK 1:22.75 346
50m: 39.86 39.86 100m: 1:22.75 42.89

5. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:25.13 318
50m: 42.20 42.20 100m: 1:25.13 42.93

6. URBANCIC Tinkara 2002 GBR 1:26.72 301
50m: 42.58 42.58 100m: 1:26.72 44.14

7. BERLISK Maja 2002 KA 1:31.54 255
50m: 44.25 44.25 100m: 1:31.54 47.29

C Zenske / Women

1. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:16.16 444
50m: 37.15 37.15 100m: 1:16.16 39.01

2. PATERNOST lda 2003 LL 1:18.83 400
50m: 38.07 38.07 100m: 1:18.83 40.76

3. FORTUNA Liza 2003 LL 1:22.01 355
50m: 39.97 39.97 100m: 1:22.01 42.04

4. ZUPANCIC Tiatara 2004 LCT 1:26.16 306
50m: 42.15 42.15 100m: 1:26.16 44.01

5. VESNAVER Elena 2004 TSN 1:32.33 249
50m: 45.33 45.33 100m: 1:32.33 47.00

6. VARGA Masa 2004 KA 1:33.99 236
50m: 45.79 45.79 100m: 1:33.99 48.20

7. PREMERL Maja 2004 LL 1:34.71 231
50m: 45.88 45.88 100m: 1:34.71 48.83

8. DUMENCIC Sanja 2004 PKA 1:39.96 196
50m: 47.84 47.84 100m: 1:39.96 52.12

9. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 1:48.15 155
50m: 52.43 52.43 100m: 1:48.15 55.72

10. PUSKARIC Andreja 2004 LL 1:57.16 122
50m: 57.09 57.09 100m: 1:57.16 1:00.07

D Zenske / Women

1. BICEK Zala Pia 2005 GBR 1:28.39 284
50m: 43.30 43.30 100m: 1:28.39 45.09

2. MIHEVC Lara 2005 LL 1:31.41 257
50m: 44.43 44.43 100m: 1:31.41 46.98

3. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 1:39.84 197
50m: 50.24 50.24 100m: 1:39.84 49.60

4. ROZIC Ula 2007 LL 1:41.90 185
50m: 51.12 51.12 100m: 1:41.90 50.78

5. KOVAC Masa 2005 LL 1:43.06 179
50m: 49.04 49.04 100m: 1:43.06 54.02

6. LICEN Sara 2005 PKA 1:43.76 175
50m: 52.75 52.75 100m: 1:43.76 51.01

7. FORTUNA Lena 2007 LL 1:50.43 145
50m: 55.50 55.50 100m: 1:50.43 54.93

8. NIKOLIE KRISTOF Rebeka 2006 LL 2:01.53 109
50m: 59.04 59.04 100m: 2:01.53 1:02.49
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19. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Moski / Men
1. KONCILJA Patrick 1996 BP 31.89 584
2. SINTLER Tilen 1998 LCT 32.27 564
3. LAPAJNE Marko 1998 BP 42.91 240
B Moski / Men
1. JERMOL Van 2000 LL 35.47 425
2. KERSIKLA Matteo 2000 BP 35.64 419
3. AJLEC Anze 2000 BP 39.19 315
4. POGACNIK Zan 2000 OL 39.89 298
C Moski / Men
1. SPRUK Nik Jan 2001 LL 36.66 385
2. FONTANOT Federico 2002 TSN 40.74 280
3. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 41.65 262
4. KLEVA Blaz 2001 KK 42.83 241
D Moski / Men
1. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 38.22 339
2. LOVIC Jan 2003 GBR 41.12 272
3. PREDALIC Luka 2004 LL 41.63 262
4. KLEMENC Matic 2003 LL 41.73 261
5. BOSDACHIN Carlo 2003 TSN 43.00 238
6. REMEC Ziga_ 2004 BP 46.30 191
TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 46.30 191
8. STERN Timotej 2003 PDM 46.73 185
9. SARVARI Balazs 2004 LL 46.80 185
10. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 46.82 184
11. RABENOVIC Matej 2004 LL 47.52 176
12. MARIC Rade 2006 LL 49.77 153
13. PRIBAC Maj 2006 BP 51.79 136
14. FEKONJA Sergej 2004 PDM 53.39 124
15. JURSIC Vid 2004 BP 54.26 118
16. BENCIC Val 2007 BP 55.65 110
17. ZORKO Maj 2004 CK 56.69 104
18. MILOSEVIC Novak 2005 KK 58.48 94
19. BATAGELJ Michel 2006 PKA 59.91 88
20. KOVACIC Jurij 2007 LL 1:00.82 84
21. BRESKI COKLC Gal 2005 PKA 1:02.08 79
22. BABNIK Matic 2007 LL 1:06.40 64
23. OROZ Luka 2007 PKA 1:06.78 63
24. PAHOR Tja$ 2005 PKA 1:07.63 61
25. POSEGA Jan 2005 PKA 1:08.22 59
26. BOGDANOVIC Matia 2007 BP 1:09.02 57
27. LUKMAN Rok 2005 LL 1:10.81 53
28. OROZ Ziga 2007 PKA 1:12.91 48
20. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto
25/06/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Zenske / Women
1. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 31.99 808
2. DOUPONA TOPIC Tajda 1997 LL 35.95 569
3. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 36.41 548
4. IMPERL Kaja 1999 LCT 42.62 341
5. SVONJA Mateja 1999 BP 43.45 322
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20. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

B Zenske / Women

o0~

BABNIK Astra
SILJEVIC Elma
MATKOVIC Antea Maris
LEVASIC Manca
PETRIC Metka

C Zenske / Women

ONOT~LND =

KRAJNC Dasa
PSENICNIK Tiara
FILIPCIC Eli
KAVCIC JOGAN Ira
PELA' Gaia
STAN Zoja
MAURO Gaia
GOOQOS Greta
VIZMAN Taga
ROPERT!I Guilia
NUSDORFER Neli
VERNOT Dina
DANIELLI Anna
SOVIC Pika
PANARELA Silvia
CEHOVIN Ema
STARIN Marusgka
VRTOVEC Neza
PANGERC Gaia
OBRAN Lana
RENKO Valerija
ALESSIO Mia

D Zenske / Women

4w
ok~ OO

ON>G AN~

KUNSTIC Lara
LEVASIC Spela
DAKOVIC Spela
MIKLAVCIC Anastazija
NOVAK Lena
MURAUS Elinn
KOZLOVIC BAN Alia
RUGGIERI Anna Laura
DREV Marus$a

BAJEC Ema

BRESKI COKLC Iza
TUL Zala

CERU KONDA Tinkara
VENTIN Kaja

PAHOR Kaja
VRTOVEC Vida

21. disciplina/event
25/06/2015

2002 BP
2001 LL

2002 OL
2002 KK
2002 NG

2003 LCT
2003 LL
2003 BP
2004 LL
2003 TSN
2003 GBR
2004 TSN
2004 TSN
2003 BP
2004 TSN
2003 PKA
2003 BP
2004 TSN
2003 PDM
2004 TSN
2004 PKA
2003 KK
2004 PKA
2004 KK
2004 PDM
2004 KK
2004 BP

2005 LL
2005 KK
2005 PKA
2006 KK
2007 LL
2005 PDM
2006 BP
2008 KK
2005 PDM
2006 PKA
2007 PKA
2007 BP
2006 LL
2007 PSTT
2006 PSTT
2006 PKA

M/M, 50m Prosto/Free

37.41 505
39.27 436
39.99 413
48.16 236
52.94 178
38.84 451
40.10 410
41.44 371
41.74 363
41.81 362
42.05 355
43.86 313
44.04 309
44.54 299
44.95 291
46.03 271
46.12 269
46.64 260
49.57 217
52.74 180
53.60 171
54.60 162
56.16 149
57.61 138
59.84 123
1:00.40 120
1:00.64 118
51.09 198
52.52 182
53.37 174
57.42 139
58.77 130
1:01.09 116
1:01.48 113
1:03.18 104
1:03.74 102
1:07.74 85
1:08.79 81
1:09.26 79
1:09.75 77
1:11.29 73
1:11.81 71
1:11.85 71

Odprto

Tock: FINA 2012

A Moski / Men

ONoG~ON -

TAVCAR Anze
CELIC Vuk
FUNTIK Miroslav
ZUPAN Adam
KOS Nejc
MIKLAVC Gal
LESCESEN Martin
DOSTAL Andraz

1994 LL
1996 ZVK
1995 PITOP
1996 LL
1997 LCT
1998 LL
1995 BP
1997 CK

rezultat  tocke

23.80 678
25.57 546
26.38 498
26.79 475
26.83 473
26.93 468
29.09 371
29.43 358
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21. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

B Moski / Men
1. PRIMOZIC Marcel 2000 BP 25.72 537
2. BENCIC Matic 1999 BP 27.12 458
3. FOSNARIC Tit 2000 LL 28.73 385
4. GANTAR Ambroz 2000 LL 30.19 332

C Moski / Men
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 27.33 447
2. OBIDIC Miha 2001 NG 27.88 421
3. KAC Jan 2001 LL 28.14 410
4. VIDMAR Matjaz 2001 OL 29.29 363
5. BORSIC Vid 2001 NG 29.71 348
6. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 29.80 345
7. BENCIC Jaga 2002 BP 31.01 306
8. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 31.18 301
9. ORLANDO Moreno 2002 TSN 31.66 288
10. MARTINJAS Leon 2002 LL 32.04 277
11. CERNE Luka 2001 NG 32.74 260
12. JEZERC Tevz 2002 OL 34.61 220
13. KLEVA Blaz 2001 KK 34.66 219
14. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 35.89 197
15. FRANKO Nik 2002 LL 36.19 192

D Moski / Men
1. CARRETTI Luca 2003 TSN 29.16 368
2. BIZJAK Tim 2004 CK 33.10 252
3. RIJAVEC Miha 2003 PKA 33.33 246
4. SESSANTA O SANTI Francesco 2003 TSN 33.42 244
5. KORSIC Domen 2003 NG 34.04 231
6. PODBEVSEK Jure 2004 LL 34.41 224
7. REMEC Ziga 2004 BP 35.06 212
MRAK Mitja 2003 GBR 35.06 212
9. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 35.08 211
10. ABUTOVIC Filip 2005 LL 36.06 194
11. JURCEVIC Kristian 2004 LL 36.14 193
12. NOVAK Miha 2004 LL 36.42 189
13. SISKO Tomaz 2004 LL 36.74 184
14. RAPENOVIC Matej 2004 LL 37.33 175
15. ILAR Nal 2005 LL 37.45 174
16. PRIBAC Maj 2006 BP 38.32 162
17. SHCHAVROVSKIJ Fedja 2003 NG 38.59 159
18. PSENICNIK Nej 2006 LL 40.39 138
19. SUBIC Alan 2005 NG 43.99 107
20. BENCIC val 2007 BP 4414 106
21. ZORKO Maj 2004 CK 44.15 106
22. POSEGA Jan 2005 PKA 44.24 105
23. BATISTIC Maks 2006 NG 45.55 96
24. JURSIC Vid 2004 BP 45.63 96
25. RESNIK Florijan 2006 CK 46.70 89
26. ILAR Lun 2007 LL 48.68 79
27. PAHOR Tjas 2005 PKA 48.89 78
28. LUKMAN Rok 2005 LL 51.22 68
29. BATAGELJ Michel 2006 PKA 53.57 59
30. BAVCON Luka 2006 NG 56.98 49
31. BRESKI COKLC Gal 2005 PKA 1:04.96 33
32. OROZ Luka 2007 PKA 1:08.87 27
33. BOGDANOVIC Matia 2007 BP 1:16.45 20
34. OROZ Ziga 2007 PKA 1:26.12 14
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22. disciplina/event
25/06/2015

Z/W, 50m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

A Zenske / Women

CoNOT~LND =

VOZEL Tjasa

BIZJAK Nika

SVONJA Mateja
BOGDANOVIC Jovana
ZORIC Karmen
ZABUKOVEC Kim
KOS Nina

KRANJC Sara
CANZUTTI Veronika

B Zenske / Women

—_

S~V NOOTAWLND S

ZOGOVIC Jelena
TOMINC Nika
BABNIK Astra
GARAFOLJ Noel
BENKO Klara
PEZO ZUPANCIC Neza
OMAHEN Tina
MAROLT Lucija
URBANCIC Tinkara
LEVASIC Manca
PETRIC Metka

C Zenske / Women

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Nook,~wp~

PELA' Gaia
FILIPCIC Eli
PATERNOST Ida
BABIC Martina
MELE Ana
VERNOT Dina
VIZMAN Taga
ILAR Ula

ILAR Lina

BENDE Eva
STAN Zoja
HRIBAR Eva Vera
BERNOBICH Virginia
GOOS Greta
VESNAVER Elena
OREL Lia

SORINI Margheerita
DUMENCIC Sanja
PANARELA Silvia
BATAGELJ Nicole
DANIELLI Anna
MARIC Dijana
ROPERTI Guilia
NUSDORFER Neli
CEHOVIN Ema
PANGERC Gaia
PUSKARIC Andreja
STARIN Maruska
RENKO Valerija
ALESSIO Mia
VRTOVEC Neza

rezultat
1994 ZVK 27.09
1998 CK 28.05
1999 BP 29.32
1992 SPA 29.48
1999 CK 30.27
1999 BP 30.44
1999 LCT 32.96
1999 NG 33.01
1998 NG 35.42
2002 LL 28.82
2002 BP 29.88
2002 BP 31.00
2002 KK 31.14
2001 TP 31.27
2002 LL 33.20
2002 LL 34.12
2001 CK 35.67
2002 GBR 36.25
2002 KK 36.30
2002 NG 42.91
2003 TSN 30.66
2003 BP 31.22
2003 LL 31.84
2004 TSN 32.34
2003 LL 32.48
2003 BP 33.58
2003 BP 33.61
2003 LL 33.61
2004 LL 33.74
2004 KA 33.94
2003 GBR 34.16
2004 LL 34.32
2003 TSN 34.97
2004 TSN 35.13
2004 TSN 35.79
2004 KA 36.35
2004 TSN 36.38
2004 PKA 37.01
2004 TSN 37.03
2003 PKA 38.03
2004 TSN 38.63
2004 LL 39.13
2004 TSN 39.22
2003 PKA 40.74
2004 PKA 41.59
2004 KK 46.22
2004 LL 46.33
2003 KK 47.50
2004 KK 49.09
2004 BP 50.13
2004 PKA 1:00.22

toCke

672
605
530
521
481
473
373
371
300

558
500
448
442
437
365
336
294
280
279
169

463
439
413
395
389
352
351
351
347
341
335
330
312
308
291
278
277
263
263
242
231
223
221
197
185
135
134
124
112
106

61
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22. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

D Zenske / Women

1. LICEN Sara 2005 PKA 3559 296
2. BICEK Zala Pia 2005 GBR 36.28 279
3. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 40.02 208
4. DAKOVIC Spela 2005 PKA 40.80 196
5. MIHEVC Lara 2005 LL 4140 188
6. ARNEZ Masa 2005 GBR 41.49 187
7. LEVASIC Spela 2005 KK 42.21 177
8. PREDALIC Vanja 2006 LL 4543 142
9. MIKLAVCIC Anastazija 2006 KK 47.30 126
10. MASERA Eva 2006 NG 49.22 112
11. VRHOVAC Laura 2006 LL 4950 110
12.  KOZLOVIC BAN Alia 2006 BP 57.17 71
13. PAHOR Kaja 2006 PSTT 59.27 64
14. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL 59.31 64
15. VENTIN Kaja 2007 PSTT 59.72 62
16. VRTOVEC Vida 2006 PKA 1:08.55 41
17. BRESKI COKLC Iza 2007 PKA 1:08.98 40
18. BAJEC Ema 2006 PKA 1:09.39 39
19. RUGGIERI Anna Laura 2008 KK 1:19.59 26
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8. Pokal GoriSka 2015
Nova Gorica, 25/6/2015

NajboljSi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2012

M/M
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oNOoOO O~ WOWND =

20.
21.

23.
24,
25.

ONOORA WD =
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COXNOO O WN

TAVCAR Anze
TAVCAR Anze
TAVCAR Anze
JURJEVCIC Nejc
CELIC Vuk
CELIC Vuk
FUNTIK Miroslav
KOS Nejc
SENICA Andraz
PRIMOZIC Marcel

. CELIC Vuk

HROVATIN Zan
CELIC Vuk

CELIC Vuk
HROVATIN Zan
KONCILJA Patrick
VUGA Blaz
CELIC Vuk
SINTLER Tilen
FUNTIK Miroslav
SINTLER Ziga
JURJEVCIC Nejc
KONCILJA Patrick
SENICA Andraz
HROVATIN Zan

VOZEL Tjasa

VOZEL Tjasa

VOZEL Tjasa
BOGDANOQVIC Jovana
VOZEL Tjasa
BOGDANOVIC Jovana
DOUPONA TOPIC Tajda
DOUPONA TOPIC Tajda
VOZEL Tjasa
BOGDANOQVIC Jovana

. BIZJAK Nika
. BIZJAK Nika

. BOGDANOVIC Jovana
. VOZEL Tjasa

. ZOGOVIC Jelena

. BIZJAK Nika

. INNOCENT!I Nicole

. DOBROVOLJC Ziva

DOUPONA TOPIC Tajda
GLOBOKAR Sara
BOGDANOVIC Jovana
DOBROVOLJC Ziva
VOZEL Tjasa

ZOGOVIC Jelena
DOBROVOLJC Ziva

94
94
94
93
96
96
95
97
99
00
96
98
96
96
98
96
93
96
98
95
01
93
96
99
98

94
94
94
92
94
92
97
97
94
92
98
98
92
94
02
98
02
00
97
02
92
00
94
02
00

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Ljubljana

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
SK Pirana Topolcany

PK Lafarge Trbovlje

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Biser Piran

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
Plavalni klub Ljubljana

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Biser Piran

Sportno drustvo Delfin Ljubljana
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
PK Lafarge Trbovlje

SK Pirana Topolcany

PK Lafarge Trbovlje

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Biser Piran

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Ljubljana

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
PK"Sparta" Pancevo

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
PK"Sparta" Pancevo

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Ljubljana

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
PK"Sparta" Pancevo

Plavalni klub Celulozar Krsko
Plavalni klub Celulozar Krsko
PK"Sparta" Pancevo

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Celulozar Krsko
ASD R.N.Adria Monfalcone
Plavalni klub Kamnik

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Ljubljana
PK"Sparta" Pancevo

Plavalni klub Kamnik

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Kamnik

100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
50m Prosto/Free
400m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
400m Prosto/Free
400m Prosto/Free
400m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
400m Prosto/Free
200m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly
50m Prsno/Breast
200m Prosto/Free
400m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
400m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
400m Prosto/Free
400m Prosto/Free
200m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
200m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
400m Prosto/Free
200m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
400m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast

51.94 736
1:55.11 695
23.80 678
4:13.18 656
1:57.74 650
54.76 628
4:18.13 619
4:18.58 616
4:19.80 607
55.55 602
1:01.70 596
4:21.60 595
2:13.04 595
28.60 593
56.04 586
31.89 584
26.90 579
27.11 566
32.27 564
2:03.48 563
4:26.78 561
1:03.02 559
27.23 558
56.96 558
27.30 554
31.99 808
58.49 705
4:28.76 704
2:39.27 680
27.09 672
4:36.10 649
4:36.76 645
2:11.57 633
29.25 629
1:15.29 627
1:01.12 618
28.05 605
2:13.65 604
32.25 590
1:02.19 586
32.50 577
4:47.67 574
2:16.28 569
35.95 569
4:48.98 566
1:03.01 564
1:02.99 564
1:10.52 559
28.82 558
36.41 548
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